
VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA EKONOMICKÁ, SOCIÁLNÍ A ZDRAVOTNICKÁ 

OBCHODNÍ AKADEMIE 

STŘEDNÍ PEDAGOGICKÁ ŠKOLA  

A STŘEDNÍ ZDRAVOTNICKÁ ŠKOLA 

MOST 
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 

ŠKOLNÍ ROK 2017–2018 
 

 

 



 

2 

1. CHARAKTERISTIKA ŠKOLY 

Název, adresa, právní forma, IČO, IZO 

Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní akademie, Střední 

pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Most, příspěvková organizace 

 

Příspěvková organizace 

IČ: 49872427 

DIČ: CZ49872427 

 

Identifikátor zařízení 600 020 428 

Škola sdružuje: 

1. Střední škola,  IZO: 108 006 972  

2. Vyšší odborná škola,  IZO: 108 006 981 

3. Školní jídelna,  IZO: 108 007 065 

4. Domov mládeže, IZO: 181 010 291   

 

Název a adresa zřizovatele 

Ústecký kraj, Velká Hradební 48, Ústí nad Labem, PSČ 400 01, IČ 70892156 

 

Vedení školy 

Ředitel: Ing. Jitka Hašková 

Statutární zástupce ředitele: Mgr. Bc. Vladimír Šaloun 

Zástupce ředitele pro VOŠ: Ing. Bc. Ivana Drážďanská 

Zástupce ředitele pro SOŠ a VOŠ: PaedDr. Bc. Soňa Valušková 

Zástupce ředitele pro SOŠ: Ing. Zdeněk Paďourek 

 

Kontakt na školu 

Telefon/fax: 417 637 477 

E-mail:   skola@vos-sosmost.cz, haskova@vos-sosmost.cz 

Internet: www.vos-sosmost.cz 

 

Součásti školy 

Vyšší odborná škola, nejvyšší povolený počet studentů 860 

Střední škola, nejvyšší povolený počet žáků 1290 

Jídelna, nejvyšší povolený počet strávníků 1100 (jídelna ul. Fibicha 2778, 500 strávníků, jídelna 

J. E. Purkyně 271, 600 strávníků) 

Domov mládeže, nejvyšší povolený počet ubytovaných 135 

 

Poskytovaný stupeň vzdělání 

Škola poskytuje střední vzdělání, střední vzdělání s maturitou a vyšší odborné vzdělání. 

  



 

3 

Přehled oborů vzdělání a akreditačních programů ve školním roce 2016-2017 

(dle zahajovacího výkazu k 30. 9. 2016) 

 

 

Škola 
Kapacita 

školy 
Název oboru Kód oboru 

Forma 

a délka 

vzděláv

ání 

Kapacita 

oboru 

Počet 

žáků 

k 30.9.17 

Počet 

dívek 

škola 2150       

SOŠ 1290       

OA  Obchodní akademie Most 63-41-M/02 
DE, 

4leté 
300 87 67 

  Ekonomické lyceum Most 78-42-M/02 
DE, 

4leté 
200 62 45 

  Celkem    149 112 

SPgŠ  
Předškolní a mimoškolní pedagogika 

Most 
75-31-M/01 

DE, 

4leté 
270 268 266 

  Pedagogické lyceum 78-42-M/01 
DE, 

4leté 
135 124 113 

  
Pedagogika pro asistenty ve školství 

Most 
75-31-M/02 

DS, 

5leté 
150 24  24 

  Celkem    416     403 

SZŠ  Zdravotnické lyceum Most 78-42-M/04 
DE, 

4leté 
270 97 85 

  Zdravotnický asistent Most 53-41-M/01 
DE, 

4leté 
270 94 94 

  Zdravotnický asistent Most 53-41-M/01 
DS, 

5leté 
150 0 0 

  Ošetřovatel Most 53-41-H/01 
DE, 

3leté 
100 47 43 

  Masér sportovní a rekondiční Most 69-41-L/02 
DE, 

4leté 
135 65 52 

  Sociální činnost Most 75-41-M/01 
DE, 

4leté 
440 69 68 

  Sociální činnost Most 75-41-M/01 
DS, 

5leté 
300 16 16 

  Celkem    388 358 

  Celkem SOŠ    953 873 

VOŠ 860       

Ekon.  Firemní ekonomika 63-41-N/11 
DE, 

3leté 
90 36 22 

  Firemní ekonomika 63-41-N/11 
DS, 

3leté 
160 55 43 

Soc.  Sociálně právní činnost 75-32-N/05 
DE, 

3leté  
180 38 26 

  Sociálně právní činnost 75-32-N/05 DS, 160 113 105 



 

4 

3leté  

  Právní asistence 68-41-N/05 
DE, 

3leté 
180 53 45 

  Právní asistence 68-41-N/05 
DS, 

3leté 
180 74 56 

Ped.  Předškolní a mimoškolní pedagogika 75-31-N/03 
DE, 

3leté 
130 55 53 

  Předškolní a mimoškolní pedagogika 75-31-N/03 
DS, 

3leté 
130 135 131 

Zdra

v 
 Diplomovaná všeobecná sestra 53-41-N/11 

DE, 

3leté 
90 23 21 

  Diplomovaná všeobecná sestra 53-41-N/11 
KO,3,5 

l. 
150 93 88 

  Diplomovaný nutriční terapeut 53-41-N/41 
DE, 

3leté 
90 21 16 

  Diplomovaný nutriční terapeut 53-41-N/41 
DA, 

3leté 
90 48 45 

  Celkem VOŠ    744 655 

  Celkem škola    1697 1528 

 

 

  



 

5 

Počet žáků, strávníků a ubytovaných  

 

Součást školy Forma 

vzdělávání 

Počet 

tříd 

Počet 

žáků 

Počet 

žáků DE 

Počet 

žáků DS 

Počet 

strávníků 

Počet 

ubytovaných 

SOŠ Denní 42 913     

 Dálková 2 40     

VOŠ Denní 16 226     

 Dálková 22 518     

Celkem SOŠ  44 953 913 40   

Celkem VOŠ  38 744 226 518   

Celkem škola  82 1697 1139 558   

Jídelna      1350  

DM       118 

 

 

Datum posledního zařazení do sítě škol (Rejstřík škol a školských zařízení) 

MŠMT: 

 Poslední zařazení do sítě škol dne 13. 5. 2014 pod č. j. MSMT-12799/2014-3 

Krajský úřad Ústeckého kraje: 

 Poslední zařazení do sítě škol dne 21. 7. 2016 pod č. j. 1676/SMT/2016/4 

 

Páteřní škola Ústeckého kraje 

Dne 18. května 2011 Rada Ústeckého kraje rozhodla udělit škole Certifikát páteřní škola 

Ústeckého kraje. Certifikát byl udělen za splnění kritérii stanovených zřizovatelem Ústeckým 

krajem a je osvědčením o významném postavení školy v síti škol a školských zařízení Ústeckého 

kraje. Škola, která certifikát obdrží, získá právo používat ke svému názvu dovětek Páteřní škola 

Ústeckého kraje pro potřeby prezentace školy a náboru. 

 

Výchovně vzdělávací činnost školy 

Výše uvedená škola je funkčním konglomerátem 4 typů škol, vyšší odborné školy, Obchodní 

akademie, Střední pedagogické školy a Střední zdravotnické školy. Pedagogická škola 

a ekonomická škola byly založeny v Mostě v roce 1964, Vyšší odborná škola se stala součástí 

školy od  1. 9. 1996,  Vyšší zdravotnická škola a Střední zdravotnická škola je součástí školy od 

1. 9. 2009, jako důsledek usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 33/6Z/2009 ze dne 

24. 6. 2009 s účinností od 1. září 2009, které  rozhodlo o sloučení příspěvkové organizace 

Ústeckého kraje  s názvem Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická 

J. E. Purkyně, Most, J. E. Purkyně 272, příspěvková organizace, s Vyšší odbornou školou, 

Střední pedagogickou školou a Obchodní akademií, Most, Zdeňka Fibicha 2778/20, příspěvková 

organizace. Zastupitelstvo zároveň rozhodlo o názvu nástupnické organizace: 

Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní akademie, Střední 

pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Most, příspěvková organizace.  

 



 

6 

Charakteristika střední školy a maturitního vzdělávaní 

Střední pedagogická škola existuje v Mostě již od roku 1963, kdy byla do Mostu přesunuta ze 

Šluknova. Na této škole je realizován od 1. 9. 2010 obor vzdělání  75-31-M/01 Předškolní 

a mimoškolní pedagogika, jehož obsah stanoví dle RVP školní vzdělávací program s názvem 

Předškolní a mimoškolní pedagogika Most.   

Zařazením do sítě škol ze dne 5. 2. 2003 byl s účinností od 1. 9. 2003 počínaje 1. ročníkem 

zařazen obor 78-42-M/003 Pedagogické lyceum. Tento obor byl v plném rozsahu nahrazen 

s účinností od 1. 9. 2011 oborem vzdělání 78-42-M/03 Pedagogické lyceum, jehož obsah stanoví 

dle RVP školní vzdělávací program s názvem Pedagogické lyceum Most.   

Dalším oborem na SPgŠ byl obor vzdělání 75-31-M/003 Speciální pedagogika ve vězeňské 

službě, realizovaný formou dálkového vzdělávání při zaměstnání. Tento obor byl schválen v roce 

1993 na základě společenské objednávky Ministerstvem spravedlnosti ČR.  

Tvorba základních pedagogických dokumentů a vlastní realizace oboru probíhala ve spolupráci 

se Sociálně právním institutem, s.r.o. v Mostě, Spolupráce byla k 31. 8. 2001 smluvně ukončena. 

Obor se stal v důsledku legislativních změn v otázce personální politiky Vězeňské služby ČR 

oborem dobíhajícím z důvodů ztráty aktuálnosti profilu absolventa oboru vzdělání. Ve školním 

roce 2009-2010 proběhly poslední maturitní zkoušky v uvedeném oboru. V následujících letech 

budou v tomto oboru realizovány pouze maturitní zkoušky pro zájemce o režim ukončení 

vzdělávání do 5 let po absolvování posledního ročníku. 

Tento obor byl s účinností od 1. 9. 2005 nahrazen oborem vzdělání 75-41-M/003 Sociální péče – 

pečovatelská činnost a oborem 75-41-M/004 Sociální péče – sociálněsprávní činnost. Oba 

uvedené obory byly ve školním roce 2013-2014 ukončeny poslední řádnou maturitní zkouškou. 

V následujících letech budou v tomto oboru realizovány pouze maturitní zkoušky pro zájemce 

o režim ukončení vzdělávání do 5 let po absolvování posledního ročníku. 

Uvedené obory byly dle platné legislativy nahrazeny od 1. 9. 2010 oborem vzdělání  

75-41-M/01 Sociální činnost. Obsah vzdělání stanoví dle RVP školní vzdělávací program 

Sociální činnost Most, a to v denní i v dálkové formě vzdělávání. 

V roce 2003 vznikl v rámci PHARE 2003 v projektu POSUN a byl MŠMT schválen 

dvoustupňový obor 75-31-J/001 a 75-31-M/010 Pedagogika pro asistenty ve školství. Tento obor 

byl zařazen rozhodnutím o změně zařazení do sítě škol a školských zařízení s účinností od 

1. 9. 2004 počínaje 1. ročníkem. V červnu 2006 ukončili první stupeň tohoto oboru první 

absolventi, v červnu 2009 absolvovali v tomto oboru první žáci maturitního stupně. Poslední 

řádná maturitní zkouška proběhla ve školním roce 2014-2015. V následujících letech budou 

v tomto oboru realizovány pouze maturitní zkoušky pro zájemce o režim ukončení vzdělávání do 

5 let po absolvování posledního ročníku. 

S účinností od 1. 9. 2011 byl uvedený obor nahrazen oborem vzdělání 75-31-M/02 Pedagogika 

pro asistenty ve školství, jehož obsah dle RVP stanoví školní vzdělávací program Pedagogika 

pro asistenty ve školství Most. 

Ve školním roce  2017-2018 se vzdělávalo v posledních ročních (5. ročník) v oborech 

Pedagogika pro asistenty ve školství a Sociální činnost. V přijímacím řízení se nepodařilo otevřít 

ani jeden z uvedených oborů v důsledku mého zájmu o vzdělávání.  

Obchodní akademie v Mostě vznikla v roce 1991 jako typ školy nahrazující do té doby existující 

Střední ekonomické školy. Na této škole byl realizován obor 63-41-M/004  Obchodní akademie, 

čtyřleté studium denní, poslední řádná maturitní zkouška proběhla ve školním roce 2012-2013 

a v následujících letech jsou v tomto oboru realizovány pouze maturitní zkoušky pro zájemce 

o režim ukončení vzdělávání do 5 let po absolvování posledního ročníku. 

Uvedený obor byl nahrazen oborem vzdělání dle RVP, který je pod názvem ŠVP jako  

63-41-M/02 Obchodní akademie Most. Ze sítě škol byla vyřazena forma dálková, do které již 

3 roky nebyli přijímáni uchazeči. 



 

7 

Kvalita obsahu vzdělání je dotvářena zkušenostmi z modulů mezinárodní spolupráce 

s německým partnerem v rámci projektu ČR 1 na základě dohody mezi MŠMT ČR Praha, BiBB 

Berlín a NÚOV Praha, dále pak realizací mezinárodních projektů Leonardo da Vinici nyní 

Erasmus+. 

Profilace školy je založena na mimořádných aktivitách a obsahu v předmětech fiktivní firmy.  

Od 1. 9. 2009 je realizován obor dle RVP s názvem ŠVP 78-42-M/02 Ekonomické lyceum. 

     

Střední zdravotnická škola vznikla v roce 1946 jako škola Ošetřovatelská při Všeobecné okresní 

nemocnici v Mostě. V roce 1953 byla transformována na Vyšší zdravotnickou školu, později 

Zdravotnickou školu. V různých obdobích své nepřetržité aktivní činnosti byly realizovány 

maturitní obory Zdravotní sestra a Dětská sestra, které byly v roce 1996 sloučeny do oboru 

Všeobecná sestra a výuční obor Ošetřovatel-ošetřovatelka, v pomaturitním kvalifikačním studiu 

pak obory Asistent hygienické služky, Porodní asistentka (Ženská sestra), Dětská sestra 

a Všeobecná sestra. Od 1. 9. 2005 byl ve škole realizován v denní i dálkové formě vzdělávání 

obor 53-41-M/007 Zdravotnický asistent, který na základě legislativních změn Ministerstva 

zdravotnictví a kvalifikačních požadavků na nelékařská povolání nahradil obor Všeobecná 

sestra. V tomto oboru proběhla poslední řádná maturitní zkouška v roce 2012-2013 

a v následujících letech budou v tomto oboru realizovány pouze maturitní zkoušky pro zájemce 

o režim ukončení vzdělávání do 5 let po absolvování posledního ročníku. 

Uvedený obor byl nahrazen dle platné legislativy v denní i dálkové formě vzdělávání od 

1. 9. 2010 oborem vzdělání 53-41-M/01, jehož obsah stanoví dle RVP školní vzdělávací program 

s názvem Zdravotnický asistent Most. Dalším zdravotnickým oborem je obor vzdělání  

78-42-M/005 Zdravotnické lyceum, který je ve škole realizován od 1. 9. 2007. Od 1. 9. 2011 je 

tento obor postupně nahrazován oborem vzdělání 78-42-M/04 Zdravotnické lyceum, jehož obsah 

stanoví dle RVP školní vzdělávací program s názvem Zdravotnické lyceum Most. Od 1. 9. 2010 

začal být rovněž realizován nematuritní tříletý obor vzdělání  

53-41-H/01 Ošetřovatel vyučovaný dle RVP a školního vzdělávacího programu Ošetřovatel 

Most. O d 1. 9. 2012 je realizován obor vzdělání  69-41-L/02 Masér sportovní a rekondiční, 

jehož obsah vzdělání stanoví od 1. 9. 2011 dle RVP školní vzdělávací program s názvem Masér 

sportovní a rekondiční Most.   

 

Charakteristika vyšší odborné školy a vyššího odborného vzdělávání 

Na Vyšší odborné škole, která byla schválena a zařazena do sítě škol v březnu 1996 s účinností 

od 1. 9. 1996, je realizován obor vyššího studia 75-41-N/003 Sociálně právní činnost 

a s účinností od 1. 9. 2003 počínaje 1. ročníkem zařazen obor 63-41-N/014 Firemní ekonomika 

a zároveň schválen nový název školy „Vyšší odborná škola, Střední pedagogická škola 

a Obchodní akademie, Most, Zd. Fibicha 2778“. Zrušením přívlastku „sociálně právní“ se 

reagovalo na rozšíření studijní nabídky vyšší školy o další obory jiného zaměření. Uvedené 

obory byly prohlášené za dobíhající a jejich zařazení do sítě školy bylo podmíněno předložením 

předepsané dokumentace těchto oborů k akreditaci v zákonem stanovené lhůtě. Žádost 

o akreditaci dvou stávajících oborů byla předložena na podzim 2007. Akreditace byla udělena 

rozhodnutím MŠMT ze dne 8. července 2008 vzdělávacímu programu 63-41-N/11 Firemní 

ekonomika v rámci oboru vzdělání 63-41-N Ekonomika a podnikání pod č.j. 27 522/2008-23 

denní formě vzdělávání a pod č.j. 5 017/2008-23 dálkové formě vzdělávání, dále byla akreditace 

udělena rozhodnutím MŠMT ze dne 8. července 2008 vzdělávacímu programu 75-32-N/05 

Sociálně právní činnost v rámci oboru vzdělání 75-32-N Sociální práce a sociální pedagogika 

pod č.j. 27 524/2007-23 denní formě vzdělávání a pod č.j. 4 792/2008-23 dálkové formě 

vzdělávání. V reakreditovaných programech byla zahájena výuka v denní formě vzdělávání 

1. 9. 2008, v dálkové formě vzdělávání byla zahájena od 1. 9. 2009. Vzhledem k tomu, že 



 

8 

akreditace uvedených vzdělávacích programů končí k 31. 8. 2012, byla ve školním roce  

2010-2011 podána žádost o změnu akreditace. Žádost byla schválena pro vzdělávací program 

75-32-N/05 Sociálně právní činnost, denní i dálková forma vzdělávání dne 16. 9. 2011 pod č. j. 

15 709/2011-24, vzdělávací program 63-41-N/11 Firemní ekonomika, denní i dálková forma 

vzdělávání, dne 16. 9. 2011 pod č. j 15 708/2011-24.  

Ve školním roce 2009-2010 byl schválen akreditační program 68-41-N/05 Právní asistence 

s účinností pro denní i dálkovou formu vzdělávání od 1. 9. 2010. Denní forma začala být 

realizována od 1. 9. 2010, dálková forma je realizována od 1. 9. 2011. V květnu byla podána 

žádost o změnu akreditace v délce vzdělávání ze 4 roků na 3 roky pro vzdělávací program Právní 

asistence, dálková forma vzdělávání. Žádost byla schválena dne 18. 6. 2012 pod č. j.  

MŠMT-19387/2012-24 s účinnosti od 1. 9. 2012. Ve školním roce 2013-2014byla podána žádost 

o akreditaci vzdělávacího programu předškolní a mimoškolní pedagogika. Daný vzdělávací 

program byl MŠMT akreditován s účinností od 20. května 2014 pro školní rok 2014-2015, a to 

v denní i dálkové formě vzdělávání.  

 

Statut Vyšší zdravotnické školy byl schválen od 1. 9. 1996 rozhodnutím MŠMT č. j. 13 114/97, 

kdy došlo ke zpětnému vyhodnocení do té doby experimentálního oboru Diplomovaný 

ergoterapeut.  Současně začaly být realizovány i obory 53-41-N/11 Diplomovaná všeobecná 

sestra, Diplomovaná porodní asistentka a Diplomovaná dětská sestra, které do té doby byly 

obory pokračujícího kvalifikačního studia Střední zdravotnické školy. V důsledku přijetí zákona 

č. 96/2004 Sb., o nelékařských zdravotnických povoláních, byly obory VZŠ postupně zrušeny 

nebo transformovány na obory bakalářské.  Realizace oboru Porodní asistence probíhala v těsné 

spolupráci s Fakultou zdravotnických studií UJEP v Ústí nad Labem, která měla v Mostě 

detašované pracoviště. Rozšířením prostor fakulty v Ústí nad Labem došlo k přesunutí všech 

detašovaných pracovišť do Ústí nad Labem a spolupráce tím byla v roce 2008 ukončena. Na 

VOŠ je proto v současné době pouze obor Diplomovaná všeobecná sestra, denní forma 

vzdělávání, kde je záměr rozšíření i pro kombinovanou formu vzdělávání, pro podána žádost 

o akreditaci a zároveň byla podána žádost o změnu akreditace pro stávající vzdělávací program, 

jehož účinnost skončila 31. 8. 2013. Žádost byla schválena dne 22. 2. 2012 pod č.j.  

32 730/2011-24 s účinností od 1.9.2013. Během školního roku byly zapracovány připomínky 

akreditační komise do žádosti o akreditaci vzdělávacího programu Diplomovaný nutriční 

terapeut a v září 2015 byla opakovaně podána žádost o akreditaci. V srpnu 2016 byl program po 

ukončení připomínkového řízení Ministerstvem zdravotnictví schválen a postoupen ke schválení 

Ministerstvu školství. Dne  8. listopadu 2016 pod č.j. 28088/2016 byla schválena akreditace 

oboru DNT pro denní i kombinovanou formu. V květnu 2017 byla pod čj.38499/2016-3 byla 

schválena akreditace programu vzdělání Sociálně právní činnost pro denní i dálkovou formu 

vzdělání a rovněž v květnu 2017 pod č.j.9605/2017-2 byla schválena akreditace programu 

vzdělání Firemní ekonomika pro denní i dálkovou formu. 

 

V oblasti vyššího odborného vzdělávání je velmi dobrá zkušenost se spoluprací s partnerskými 

institucemi, které zajišťují odbornou praxi a v mnoha případech navazují na zkušenosti 

s praktikujícími žáky vznikem pracovního poměru.  Pozitivně je veřejností hodnocen způsob 

slavnostního vyřazení absolventů v přesunutém Děkanském kostele v Mostě.  

V současné době se do přijímacího řízení významně promítá demografický pokles populační 

skupiny ve věku 18 až 25 let, jehož důsledkem je významně nižší počet uchazečů a následně 

nízký počet studentů nastupujících do 1. ročníku. 

 

  



 

9 

Materiálně-technické podmínky vzdělávací činnosti vzhledem ke schváleným učebním 

dokumentům 

Realizace vzdělávací nabídky probíhá ve dvou budovách. Budova A je umístěna v ulici 

Zd. Fibicha 2778 Most a probíhá v ní maturitní vzdělávání v ekonomických oborech, 

pedagogických oborech, dále pak realizace vzdělávacích programů vyšší odborné školy 

zaměřených na sociální, ekonomickou a právní problematiku. Budova B je umístěna v ulici 

J. E. Purkyně 272 Most, kde jsou realizovány maturitní zdravotnické a sociální obory, dále pak 

vzdělávací programy Vyšší odborné školy zdravotnické. Zázemí pro vzdělávací aktivity školy 

zajišťuje budova C, která je umístěna v ul. J. E. Purkyně 271. V budově je umístěn domov 

mládeže a jídelna. 

Všechny tři budovy byly postaveny v 70. letech minulého století a jsou v majetku zřizovatele 

školy, kterým je Ústecký kraj. 

 

Budova A:  

Budova disponuje 22 kmenovými učebnami (17 z nich je vybaveno notebookem 

a dataprojektorem) a 21 odbornými učebnami s následujícím vybavením a zaměřením – 

6 jazykových učeben s notebookem a projekční technikou, 1 učebna fiktivních firem, 2 učebny 

výtvarné výchovy, 2 učebny hudební výchovy, 3 učebny komunikativních dovedností, 2 učebny 

písemné a elektronické komunikace s 40 počítači řady Intel Duo Core a Intel Core i3, 3 učebny 

informačních technologií, které jsou vybaveny PC řady Intel Core i3 a i5 v celkovém počtu 

55 kusů (všechny učebny jsou zapojeny do počítačové sítě a na Internet).  

Odborné učebny jsou dále doplněny kondičním sálem, tělocvičnou a studovnou pro studenty 

VOŠ a dvěma jednacími místnostmi pro projektovou činnost. Velmi významnou z hlediska 

výukových možností je multimediální učebna, kde lektorské pracoviště disponuje lektorským 

počítačem, dataprojektorem, vizualizérem a další audiovizuální technikou. Učebna byla v létě 

2012 vybavena novým nábytkem s 65 pracovními pozicemi. Dále byly v budově v roce 2010 

vybudovány další dvě učebny, které jsou vybavené speciálními stolky s 34 notebooky pro žáky 

a studenty školy řady Intel Duo Core – Intel Core i3. V každé z uvedených učeben je jedno 

lektorské pracoviště, které disponuje lektorským počítačem, dataprojektorem a další 

audiovizuální technikou. Všechny pracovní pozice jsou připojeny na Internet. Každá učebna 

představuje finanční objem ve výši 700 tisíc Kč, jedna byla vybudována ze sponzorského daru 

Vršanské uhelné, a. s., jedna z prostředků ESF v rámci projektu IVOŠ, operační program 

Vzdělávání pro konkurence schopnost. 

Vybavenost budovy A doplňuje knihovna se studijním atypickým koutkem. Svým pojetím 

umožňuje žákům i učitelům získávat informace z různých typů médií. 

Velmi dobře plní svůj účel učebna fiktivních firem. Bez problémů byla naplněna kvalitativní 

kritéria daná centrem FF /CEFIF/ a MŠMT. 

Jako velmi funkční je z hlediska potřebnosti studenty vyššího studia hodnocena studovna pro 

vyšší studium vybavená v rámci projektu INVOŠ serverem, 15 terminály, 3 tiskárnami 

a Internetem.  

Zázemí budovy A tvoří bufet a jídelna s cílovou kapacitou 500 jídel denně. Jídelna je vybavena 

čipovým zařízením na registraci a výdej obědů.  

Opakovaně je pozitivně hodnocen, inovován a rozšiřován elektronický zabezpečovací systému 

budovy školy, který v současnosti obsahuje otvírání všech vchodů do budovy pomocí čipového 

zařízení nebo ISIC karty pro studenty a učitele školy. ISIC karta se všemi výhodami 

studentského mezinárodního průkazu byla přijata školou jako průkaz školy, průkazka do školní 

knihovny a průkazka na stravování Vstup do budovy ostatních zaměstnanců umožňuji osobní 

čipy, cizím osobám je vstup povolován pomocí video snímače u hlavního vchodu školy. Tímto 



 

10 

způsobem se výrazně zvýšila bezpečnost provozu školy v denním i nočním režimu.  Systém čipů 

byl doplněn kamerovým systémem u všech třech vchodů, které používají žáci a veřejnost. 

Víceúčelové hřiště v areálu budovy A neplní vzhledem ke svému technickému stavu svoji 

funkci. Na hřiště je vydán KHS zákaz používání do doby jeho opravy. Oprava dle stanoviska 

zřizovatele je vázána na priority investiční výstavby zřizovatele. V průběhu školního roku došlo 

k finalizaci směny pozemků města Mostu a Ústeckého kraje, čímž se pozemek hřiště stal 

majetkem Ústeckého kraje a mohla být dokončena veřejná zakázka ÚK na projekt  nového 

víceúčelového hřiště. V době letních prázdnin 2017-2018 bylo získáno stavební povolení a tím 

VZ dokončena. Budova je po rekonstrukci z roku 2013 zateplena a má novou fasádu, z hlediska 

technických parametrů budovy školy je zateplení významným přínosem z hlediska úspory 

tepelné energie. Další investiční akcí ÚK ve škole je vybudování výtahu pro bezbariérovost 

školy, která započala v době letních prázdnin školního roku 2017-2018 a to 17. července 2018 

a dosud trvá. Předpoklad dokončení a kolaudačního řízení je říjen 2018. 

 

Budova B: 

V budově je 27 učeben z toho 22 učeben slouží jako odborné učebny s následujícím vybavení 

a zaměřením – 2 jazykové učebny, 4 učebny pro ošetřovatelství, 2 učebny informačních 

technologií s celkem 42 PC, dále po jedné učebna první pomoci, chemie, fyziky, biologie, 

somatologie. Praktická cvičení probíhají v laboratoři chemie a v laboratoři fyziky, které byly 

v roce 2013 a v roce 2014 rekonstruovány každá v objemu 600 tisíc Kč. V létě 2013 byla 

zrekonstruována přednášková místnost s kapacitou 70 míst, mobilní stěna učebně umožňuje 

variabilní rozdělení na dvě menší učebny, dále byl zrekonstruován prostor v 1PP pro novou 

učebnu masérství. Díky finanční dotaci z programu Chytré hlavy pro sever byla zrekonstruována 

v objemu 600 tisíc Kč učebna chemie.  

Významnou součástí budovy je tělocvična a bazén. Zázemí pro žáky a studenty školy tvoří bufet 

a jídelna v domově mládeže s kapacitou 600 jídel denně, která je též vybavena čipovým 

zařízením na registraci a výdej jídel. Jídelna zajišťuje celodenní stravování pro ubytované v 

domově mládeže. Inovací prošel vstup do budovy B, kde byly namontovány automatické dveře 

ovládané čipovým zařízením, dále byl zrekonstruován suterén pro šatnové prostory,   prostor byl 

v předchozích letech doplněn novým chodníkem pro vstup do budovy vedlejším vchodem přímo 

do šatnového prostoru. Již od roku 2010 je budova vybavena kamerovým systémem pro zajištění 

bezpečnosti žáků i majetku školy. V rámci přípravy inovace technického stavu budovy školy 

byla zpracována projektová dokumentace  pro rekonstrukci celé sekce tělocvičny a bazénu. Tato 

investice je realizována zřizovatelem ÚK formou veřejné zakázky. 

Budova A a B budovy jsou připojeny k Internetu optickým kabelem o rychlosti 100 Mbps. Ve 

škole je celkem 360 počítačů pro potřeby žáků i učitelů. Každý kabinet je vybaven počítačem, 

počítače jsou mezi sebou propojeny pomocí sítě včetně napojení na vedení školy a sekretariáty 

obou budov. Učitelé, kteří byli zapojeni do projektů OPVK (INVOŠ, DUM-IN, PRAXIN), mají 

k dispozici také notebooky pro tvorbu výukových opor. Dále je výuka zajišťována pomocí další 

techniky: 63 dataprojektorů, 1 velkoplošná televize sloužící jako informační tabule na budově A, 

8 scannerů, 2interaktivní tabule, 10 kopírek z toho 4 velkokapacitní. Vzdělávací i zájmové 

aktivity školy jsou dokumentovány pomocí 4 filmových kamer, 7 digitálních fotoaparátů. Každý 

učitel disponuje vlastní e-mailovou školní adresou. Pro komunikaci se žáky a rodiči se využívá 

elektronický informační systém školy. Studijní materiály jsou žákům a studentům 

zprostředkovány formou e-learningu v systému Moodle. Telefonické spojení funguje na základě 

IP Telefonie, která umožňuje bezplatnou komunikaci mezi všemi místy všech tří budov. 

 

  



 

11 

Budova C: 

Budova domova mládeže slouží k ubytování žáků a studentů vlastní školy, ale i ostatních škol 

Mostecka. Domov mládeže je vybaven jídelnou, která zajišťuje celodenní stravování 

pro ubytované v domově mládeže, pro zaměstnance, žáky a studenty vlastní školy, ale také 

ostatních středních škol v městě Most. V domově mládeže je 65 dvoulůžkových pokojů pro 

ubytování studentů a 2 dvojlůžkové pokoje a jeden jednolůžkový pokoj pro komerční ubytování. 

Dále je v domově mládeže jeden kondiční sálek a studovna vybavená několika počítači 

napojených na Internet, v každém patře je pro volnočasové aktivity ubytovaných jedna klubovna. 

V prosinci 2017 byla v přízemí budovy slavnostně otevřena odborná učebna kuchyněk pro obor 

Diplomovaný nutriční terapeut, rekonstrukci řídil jako investiční akci zřizovatel ÚK. 

 

Hřiště v areálu budovy C již neslouží svému účelu a bylo zřizovatelem od roku 2008 nabízeno 

v aukci k odprodeji, prodej byl realizován v roce 2012.  

 

Víceúčelové hřiště v areálu budovy A neplní vzhledem ke svému technickému stavu svoji 

funkci. Na hřiště je vydán KHS zákaz používání do doby jeho opravy. Oprava dle stanoviska 

zřizovatele je vázána na priority investiční výstavby zřizovatele. Hřiště v areálu budovy C již 

neslouží svému účelu a je zřizovatelem nabízeno k odprodeji. 

 

Významnými akcemi v roce 2017-2018 v oblasti údržby a inovace byly níže uvedené akce 

zajištěné z rozpočtu školy, sponzorských darů a dotací zřizovatele:  

1.  pololetí školního roku (celkem 2 168 000 Kč) 

o Budova A (914 000 Kč) 

 Výměna dveří WC 4 patra 

 Dokončení rekonstrukce učebny DRV  

 Rekonstrukce zvonění  

 Inovace žákovských židlí - kluzáky 

 Dokoupení vybavení kuchyně 

o Budova B (706 000 Kč) 

 Šatní skříňky sekce C 

 Žaluzie    

o Budova C  (548 000 Kč) 

 Výměna ventilů na rozvodech tepla 

 Inovace postelí, skříní, dovybavení pokojů  - lampičky, povlečení, odpadkové 

koše 

 Dovybavení jídelna – nádobí a jiné  

 

2. pololetí školního roku (celkem 2 471 000 Kč) 

o Celkem náklady – 2 960 tisíc Kč – hrazeno z rozpočtu školy 

o Budování výtahu -  hrazeno z rozpočtu zřizovatele ÚK 

o Budova A (1 840 tisíc Kč) 

 Rekonstrukce učeben VV, FFY 

 Rekonstrukce servrovny 

 Rekonstrukce spisovny 

 Rekonstrukce sekretariátu 

 Rekonstrukce WC 

 Klimatizace servrovna, vedení školy, DRV 



 

12 

 Malování tříd, jídelny, kuchyně, TEV   

 Ladění klavírů ve všech budovách   

 Úprava skříně v hudebně E 214  

 Dovybavení jídelna – židle, kuchyně- nádobí 

 Studie Atria 1 

o Budova B (420 tisíc) 

 Šatní skříňky 

 Žaluzie    

o Budova C  (700 tisíc) 

 Konvektomat do ŠJ 

 Ventilátory a čidla na sociálních místnostech 
 Malování pokojů a sociálních místností 

 Malování skladových prostor  

 Dovybavení jídelna – nádobí a jiné  

 

 

Fungování odborové organizace na škole 

V dubnu 2018 vedení odborové organizace oznámilo ukončení činnosti ZV OOS. 

 

  



 

13 

4. ÚDAJE O PŘIJÍMACÍM ŘÍZENÍ 

STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA 

 

STŘEDNÍ PEDAGOGICKÁ ŠKOLA 

 

Obor 75-31-M/01  Předškolní a mimoškolní pedagogika 

- maturitní studium denní čtyřleté  

- přijímací řízení se konalo na základě ustanovení § 165 odst. 2, písm. f), ustanovení § 59,  

§ 60 a následujících a ust. § 183 odst. 1 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 

pozdějších předpisů, v souladu s vyhláškou č. 353/2017 Sb., o přijímacím řízení ke 

střednímu vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem 

č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů. 

- podmínka přijetí – potvrzení o zdravotní způsobilosti na přihlášce 

- termíny přijímacího řízení:  

o 1. kolo 27. dubna 2018 

o 2. kolo se nekonalo 

- kritéria přijetí: 

o Průměrný prospěch z 2. pololetí předposledního ročníku a 1. pololetí posledního 

ročníku ZŠ, ve kterých uchazeč splnil nebo plní povinnou školní docházku, žádný 

předmět nesmí být hodnocen stupněm nedostatečný. Váha kritéria 30 %.  

o Výsledky přijímací zkoušky z českého jazyka a literatury a matematiky dle 

jednotného zadání MŠMT (informace k testům jsou na www.cermat.cz). Váha 

kritéria 60 %. 

o Skutečnosti, které osvědčují schopnosti, vědomosti a zájmy uchazeče (doklady  

o umístění na 1. až 3. místě v krajské úrovni soutěží pořádaných MŠMT –

  umělecké soutěže). Váha kritéria 5 %. 

o Skutečnosti, které osvědčují schopnosti, vědomosti a zájmy uchazeče (doklad 

o získání certifikátu „ Pedagogický základ“). Váha kritéria 5 %, počet bodů 10. 

- výsledky přijímání k 30. 9. 2018: celkem nastoupilo ke vzdělávání 45 žáků.  

 

Obor 78-42-M/03 Pedagogické lyceum 

- maturitní studium denní čtyřleté  

- přijímací řízení se konalo na základě ustanovení § 165 odst. 2, písm. f), ustanovení § 59,  

§ 60 a následujících a ust. § 183 odst. 1 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 

pozdějších předpisů, v souladu s vyhláškou č. 353/2017 Sb., o přijímacím řízení ke 

střednímu vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem 

č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů. 

- podmínka přijetí – potvrzení o zdravotní způsobilosti na přihlášce 

- termíny přijímacího řízení:  

o 1. kolo 27. dubna 2018 

o 2. kolo se nekonalo 

- kritéria přijetí: 



 

14 

o Průměrný prospěch z 2. pololetí předposledního ročníku a 1. pololetí posledního 

ročníku ZŠ, ve kterých uchazeč splnil nebo plní povinnou školní docházku, žádný 

předmět nesmí být hodnocen stupněm nedostatečný. Váha kritéria 30 %.  

o Výsledky přijímací zkoušky z českého jazyka a literatury a matematiky dle 

jednotného zadání MŠMT (informace k testům jsou na www.cermat.cz). Váha 

kritéria 60 %. 

o Skutečnosti, které osvědčují schopnosti, vědomosti a zájmy uchazeče (doklady  

o umístění na 1. až 3. místě v krajské úrovni soutěží pořádaných MŠMT – 

umělecké soutěže). Váha kritéria 5 %. 

o Skutečnosti, které osvědčují schopnosti, vědomosti a zájmy uchazeče (doklad 

o získání certifikátu „ Pedagogický základ“). Váha kritéria 5 %, počet bodů 10. 

- výsledky přijímání k 30. 9. 2018: celkem nastoupilo ke vzdělávání 31 žáků.  

 

Obchodní akademie 

 

Obor 63-41-M/02  Obchodní akademie 

- maturitní studium denní čtyřleté 

- přijímací řízení se konalo na základě ustanovení § 165 odst. 2, písm. f), ustanovení § 59,  

§ 60 a následujících a ust. § 183 odst. 1 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 

pozdějších předpisů, v souladu s vyhláškou č. 353/2017 Sb., o přijímacím řízení ke 

střednímu vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem 

č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů. 

- termíny přijímacího řízení:  

o 1. kolo 27. dubna. 2018 

o 2. kolo 25. května 2018 

- kritéria přijetí:  

o Průměrný prospěch z 2. pololetí předposledního ročníku a 1. pololetí posledního 

ročníku ZŠ, ve kterých uchazeč splnil nebo plní povinnou školní docházku, žádný 

předmět nesmí být hodnocen stupněm nedostatečný. Váha kritéria 30 %.  

o Výsledky přijímací zkoušky z českého jazyka a literatury a matematiky dle 

jednotného zadání MŠMT (informace k testům jsou na www.cermat.cz). Váha 

kritéria 60 %. 

o Skutečnosti, které osvědčují schopnosti, vědomosti a zájmy uchazeče (doklady 

o umístění na 1. až 3. místě v krajské úrovni soutěží pořádaných MŠMT – soutěže 

v matematice). Váha kritéria 5 %.  

o Skutečnosti, které osvědčují schopnosti, vědomosti a zájmy uchazeče (doklad 

o získání certifikátu „ Ekonomický základ“). Váha kritéria 5 %, počet bodů 10. 

- výsledky přijímání k 30. 9. 2018: celkem nastoupilo ke vzdělávání 31 žáků.  

 

Obor 78-42-M/02 Ekonomické lyceum 

- maturitní studium denní čtyřleté 

- přijímací řízení se konalo na základě ustanovení § 165 odst. 2, písm. f), ustanovení § 59,  

§ 60 a následujících a ust. § 183 odst. 1 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 

pozdějších předpisů, v souladu s vyhláškou č. 353/2017 Sb., o přijímacím řízení ke 



 

15 

střednímu vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem 

č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů. 

- termíny přijímacího řízení:  

o 1. kolo 27. dubna 2018 

o 2. kolo nekonalo se 

- kritéria přijetí:  

o Průměrný prospěch z 2. pololetí předposledního ročníku a 1. pololetí posledního 

ročníku ZŠ, ve kterých uchazeč splnil nebo plní povinnou školní docházku, žádný 

předmět nesmí být hodnocen stupněm nedostatečný. Váha kritéria 30 %.  

o Výsledky přijímací zkoušky z českého jazyka a literatury a matematiky dle 

jednotného zadání MŠMT (informace k testům jsou na www.cermat.cz). Váha 

kritéria 60 %. 

o Skutečnosti, které osvědčují schopnosti, vědomosti a zájmy uchazeče (doklady  

o umístění na 1. až 3. místě v krajské úrovni soutěží pořádaných MŠMT – soutěže 

v matematice). Váha kritéria 5 %.  

o Skutečnosti, které osvědčují schopnosti, vědomosti a zájmy uchazeče (doklad 

o získání certifikátu „ Ekonomický základ“). Váha kritéria 5 %, počet bodů 10. 

- výsledky přijímání k 30. 9. 2018: celkem nastoupilo ke vzdělávání 16 žáků. 

 

STŘEDNÍ ZDRAVOTNICKÁ ŠKOLA 

 

Obor 53-41-M/01  Zdravotnický asistent 

- maturitní studium denní čtyřleté 

- přijímací řízení se konalo na základě ustanovení § 165 odst. 2, písm. f), ustanovení § 59,  

§ 60 a následujících a ust. § 183 odst. 1 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 

pozdějších předpisů, v souladu s vyhláškou č. 353/2017 Sb., o přijímacím řízení ke 

střednímu vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem 

č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů. 

- požadavek pro přijetí – potvrzení o zdravotní způsobilosti uchazeče pro daný obor 

vzdělání dodané na přihlášce ke vzdělání. 

- termíny přijímacího řízení:  

o 1. kolo 27. dubna 2018 

o 2. kolo 25. května 2018 

- kritéria přijetí:  

o Průměrný prospěch z 2. pololetí předposledního ročníku a 1. pololetí posledního 

ročníku ZŠ, ve kterých uchazeč splnil nebo plní povinnou školní docházku, žádný 

předmět nesmí být hodnocen stupněm nedostatečný. Váha kritéria 30 %. 

o Výsledky přijímací zkoušky z českého jazyka a literatury a matematiky dle 

jednotného zadání MŠMT (informace k testům jsou na www.cermat.cz). Váha 

kritéria 60 %. 

o Skutečnosti, které osvědčují schopnosti, vědomosti a zájmy uchazeče (doklady  

o umístění na 1. až 3. místě v krajské úrovni soutěží pořádaných MŠMT – soutěže 

v biologii). Váha kritéria 5 %.  



 

16 

o Skutečnosti, které osvědčují schopnosti, vědomosti a zájmy uchazeče (doklad  

o získání certifikátu „Zdravotnicko-sociální základ“). Váha kritéria 5 %, počet 

bodů 10.  

- výsledky přijímání k 30. 9. 2018: celkem nastoupilo ke vzdělávání 53 žáků.  

 

Obor 75-41-M/01  Sociální činnost 

- maturitní studium denní čtyřleté 

- přijímací řízení se konalo na základě ustanovení § 165 odst. 2, písm. f), ustanovení § 59,  

§ 60 a následujících a ust. § 183 odst. 1 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 

pozdějších předpisů, v souladu s vyhláškou č. 353/2017 Sb., o přijímacím řízení ke 

střednímu vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem 

č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů. 

- požadavek pro přijetí – potvrzení o zdravotní způsobilosti uchazeče pro daný obor 

vzdělání dodané na přihlášce ke vzdělání. 

- termíny přijímacího řízení:  

o 1. kolo 27. dubna 2018 

o 2. kolo 25. května 2018 

- kritéria přijetí:  

o Průměrný prospěch z 2. pololetí předposledního ročníku a 1. pololetí posledního 

ročníku ZŠ, ve kterých uchazeč splnil nebo plní povinnou školní docházku, žádný 

předmět nesmí být hodnocen stupněm nedostatečný. Váha kritéria 30 %. 

o Výsledky přijímací zkoušky z českého jazyka a literatury a matematiky dle 

jednotného zadání MŠMT (informace k testům jsou na www.cermat.cz). Váha 

kritéria 60 %. 

o Skutečnosti, které osvědčují schopnosti, vědomosti a zájmy uchazeče (doklady  

o umístění na 1. až 3. místě v krajské úrovni soutěží pořádaných MŠMT – soutěže 

v českém jazyce). Váha kritéria 5 %. 

o Skutečnosti, které osvědčují schopnosti, vědomosti a zájmy uchazeče (doklad  

o získání certifikátu „Zdravotnicko-sociální základ“). Váha kritéria 5 %, počet 

bodů 10.  

- výsledky přijímání k 30. 9. 2018: celkem nastoupilo ke vzdělávání 21 žáků.  

 

Obor 78-42-M/04  Zdravotnické lyceum 

- maturitní studium denní čtyřleté 

- přijímací řízení se konalo na základě ustanovení § 165 odst. 2, písm. f), ustanovení § 59,  

§ 60 a následujících a ust. § 183 odst. 1 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 

pozdějších předpisů, v souladu s vyhláškou č. 353/2017 Sb., o přijímacím řízení ke 

střednímu vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem 

č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů. 

- termíny přijímacího řízení:  

o 1. kolo 27. dubna 2018 

o 2. kolo 25. května 2018 

  



 

17 

- kritéria přijetí:  

o Průměrný prospěch z 2. pololetí předposledního ročníku a 1. pololetí posledního 

ročníku ZŠ, ve kterých uchazeč splnil nebo plní povinnou školní docházku, žádný 

předmět nesmí být hodnocen stupněm nedostatečný. Váha kritéria 30 %. 

o Výsledky přijímací zkoušky z českého jazyka a literatury a matematiky dle 

jednotného zadání MŠMT (informace k testům jsou na www.cermat.cz). Váha 

kritéria 60 %. 

o Skutečnosti, které osvědčují schopnosti, vědomosti a zájmy uchazeče (doklady  

o umístění na 1. až 3. místě v krajské úrovni soutěží pořádaných MŠMT – soutěže 

v biologii). Váha kritéria 5 %.  

o Skutečnosti, které osvědčují schopnosti, vědomosti a zájmy uchazeče (doklad  

o získání certifikátu „Zdravotnicko-sociální základ“). Váha kritéria 5 %, počet 

bodů 10.  

- výsledky přijímání k 30. 9. 2018: celkem nastoupilo ke vzdělávání 27 žáků.  

 

Obor 53-41-H/01  Ošetřovatel 

- střední vzdělání s výučním listem tříleté 

- přijímací řízení se konalo na základě ustanovení § 165 odst. 2, písm. f), ustanovení § 59,  

§ 60 a následujících a ust. § 183 odst. 1 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 

pozdějších předpisů, v souladu s vyhláškou č. 353/2017 Sb., o přijímacím řízení ke 

střednímu vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem 

č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů. 

- požadavek pro přijetí – potvrzení o zdravotní způsobilosti uchazeče pro daný obor 

vzdělání dodané na přihlášce ke vzdělání. 

- termíny přijímacího řízení: 

o 1. kolo 27. dubna 2018 – bez přijímací zkoušky 

o 2. kolo 25. května 2018 – bez přijímací zkoušky 

- kritéria přijetí: 

o Průměrný prospěch z 2. pololetí předposledního ročníku a 1. pololetí posledního 

ročníku ZŠ, ve kterých uchazeč splnil nebo plní povinnou školní docházku. 

Přednost má uchazeč s vyšším počtem úspěšně dokončených ročníků základní 

školy. Váha kritéria je 80 %. 

o  Skutečnosti, které osvědčují schopnosti, vědomosti a zájmy uchazeče (doklady 

o umístění na 1. až 3. místě v krajské úrovni soutěží pořádaných MŠMT – soutěže 

v první pomoci). Váha kritéria 15 %. 

o Skutečnosti, které osvědčují schopnosti, vědomosti a zájmy uchazeče (doklad  

o získání certifikátu „Zdravotnicko-sociální základ“). Váha kritéria 5 %, počet 

bodů 10.  

- výsledky přijímání k 30. 9. 2018: celkem nastoupilo ke vzdělávání 14 žáků. 

 

Obor 69-41-L/02  Masér sportovní a rekondiční 

- maturitní studium denní čtyřleté 

- přijímací řízení se konalo na základě ustanovení § 165 odst. 2, písm. f), ustanovení § 59,  

§ 60 a následujících a ust. § 183 odst. 1 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 



 

18 

pozdějších předpisů, v souladu s vyhláškou č. 353/2017 Sb., o přijímacím řízení ke 

střednímu vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem 

č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů. 

- požadavek pro přijetí – potvrzení o zdravotní způsobilosti uchazeče pro daný obor 

vzdělání dodané na přihlášce ke vzdělání. 

- termíny přijímacího řízení:  

o 1. kolo 27. dubna 2018 

o 2. kolo 25. května 2018 

- kritéria přijetí:  

o Průměrný prospěch z 2. pololetí předposledního ročníku a 1. pololetí posledního 

ročníku ZŠ, ve kterých uchazeč splnil nebo plní povinnou školní docházku, žádný 

předmět nesmí být hodnocen stupněm nedostatečný. Váha kritéria 30 %. 

o Výsledky přijímací zkoušky z českého jazyka a literatury a matematiky dle 

jednotného zadání MŠMT (informace k testům jsou na www.cermat.cz). Váha 

kritéria 60 %. 

o Skutečnosti, které osvědčují schopnosti, vědomosti a zájmy uchazeče (doklady  

o umístění na 1. až 3. místě v krajské úrovni soutěží pořádaných MŠMT – soutěže 

v biologii). Váha kritéria 5 %. 

o Skutečnosti, které osvědčují schopnosti, vědomosti a zájmy uchazeče (doklad  

o získání certifikátu „Zdravotnicko-sociální základ“). Váha kritéria 5 %, počet 

bodů 10.  

- výsledky přijímání k 30. 9. 2018: celkem nastoupilo ke vzdělávání 14 žáků.  

 

STŘEDNÍ ZDRAVOTNICKÁ ŠKOLA – DÁLKOVÁ FORMA VZDÉLÁVÁNÍ  

 

Obor 75-41-M/01 Sociální činnost Most 

- termíny přijímacího řízení: 

o 1. kolo nekonalo se 

 

Obor 53-41-M/01 Zdravotnický asistent Most 

- termíny přijímacího řízení: 

o 1. kolo nekonalo se 

 

STŘEDNÍ PEDAGOGICKÁ ŠKOLA – DÁLKOVÁ FORMA VZDÉLÁVÁNÍ  

 

Obor 75- 31-M/02 Pedagogika pro asistenty ve školství Most 

- termíny přijímacího řízení: 

o 1. kolo nekonalo se 

 

  



 

19 

PŘEHLED PŘIJATÝCH ŽÁKŮ DLE JEDNOTLIVÝCH KOL 

PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ 

 

Střední pedagogická škola, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola 

  

p
ři

h
lá

še
n
í 

p
ři

ja
tí

 

p
ři

ja
tí

 v
 n

áh
ra

d
n
ím

 

te
rm

ín
u

 

p
ři

ja
tí

 p
o
 o

b
n
o
v
ě 

ří
ze

n
í 

ce
lk

em
 p

ři
ja

tí
 v

 

1
.k

o
le

 

ce
lk

em
  
p
ři

ja
tí

 v
 

2
.k

o
le

 

ce
lk

em
  
p
ři

ja
tí

 v
 

3
.k

o
le

 

ce
lk

em
  
p
ři

ja
tí

 v
 

4
.k

o
le

 

p
ři

ja
tí

 c
el

k
em

 

K
 3

0
.9

. 
n

a
st

o
u

p
il

o
 

Předškolní a mimoškolní pedagogika 

KKOV 7531M/01, denní forma  
114 61 0 0 61 0 0 0 61 0 

1. kolo – 27. dubna 2018 114 61 0 0 61 0 0 0 61 0 

2. kolo – nekonalo se 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3. kolo – nekonalo se 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Pedagogické lyceum 

KKOV 7842M/03, denní forma  
68 51 0 0 51 0 0 0 51 0 

1. kolo – 27. dubna 2018 68 51 0 0 51 0 0 0 51 0 

2. kolo – nekonalo se 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3. kolo – nekonalo se 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Sociální činnost  

KKOV 7541M/01 dálková forma  
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1. kolo – nekonalo se 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2. kolo – nekonalo se 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3. kolo – nekonalo se 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4. kolo – nekonalo se 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Pedagogika pro asistenty ve školství 

KKOV 7531M/02, dálková forma  
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1. kolo – nekonalo se 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2. kolo – se nekonalo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3. kolo – se nekonalo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4. kolo -  se nekonalo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Zdravotnický asistent 

KKOV 53-41-M/01, dálková forma 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1. kolo – nekonalo se 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2. kolo – nekonalo se 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3. kolo – nekonalo se 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4. kolo – nekonalo se 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



 

20 

Obchodní akademie 

KKOV 63-41-M/02, denní forma  
61 61 0 0 59 2 0 0 61 0 

1. kolo – 27. dubna 2018 59 59 0 0 59 0 0 0 59 0 

2. kolo – 25. května 2018 2 2 0 0 0 2 0 0 2 0 

3. kolo – nekonalo se 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4. kolo – nekonalo se 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Ekonomické lyceum 

KKOV 78-42-M/02, denní forma  
40 40 0 0 40 0 0 0 40 0 

1. kolo – 27. dubna 2018 40  40 0 0 40 0 0 0 40 0 

2. kolo – nekonalo se 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3. kolo – nekonalo se 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4. kolo – nekonalo se 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Zdravotnické lyceum 

KKOV 78-42-M/04, denní forma  
46 46 0 0 43 3 0 0 46 27 

1. kolo – 27. dubna 2018 43 43 0 0 43 0 0 0 43 0 

2. kolo – 25. května 2018 3 3 0 0 0 3 0 0 3 0 

3. kolo – nekonalo se 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4. kolo – nekonalo se 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Sociální činnost 

KKOV 75-41-M/01, denní forma 
43 42 0 0 38 4 0 0 42 21 

1. kolo – 27 dubna 2018 39 38 0 0 38 0 0 0 38 0 

2. kolo – 25. května 2018 4 4 0 0 0 4 0 0 4 0 

3. kolo – nekonalo se 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4. kolo – nekonalo se 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Ošetřovatel 

KKOV 53-41-H/01, denní forma  
32 32 0 0 30 2 0 0 32 13 

1. kolo – 27. dubna 2018 30 30 0 0 30 0 0 0 30 0 

2. kolo – 25. května 2018 2 2 0 0 0 2 0 0 2 0 

3. kolo – nekonalo se 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4. kolo – nekonalo se 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Zdravotnický asistent 

KKOV 53-41-M/01, denní forma  
88 88 0 0 86 2 0 0 88 53 

1. kolo – 27. dubna 2018 86 86 0 0 86 0 0 0 86 0 

2. kolo – 25. května 2018 2 2 0 0 0 2 0 0 2 0 

3. kolo – nekonalo se 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4. kolo – nekonalo se 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



 

21 

Masér sportovní a rekondiční 

KKOV 69-41-L/01, denní forma 
32 31 0 0 28 3 0 0 31 14 

1. kolo – 27. dubna 2018 29 28 0 0 28 0 0 0 28 0 

2. kolo – 25. května 2018 3 3 0 0 0 3 0 0 3 0 

3. kolo – nekonalo se 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4. kolo – nekonalo se 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

Poznámka: 

Součet přijatých žáků v jednotlivých kolech přijímacího řízení se nerovná celkovému počtu 

přijatých žáků vzhledem k tomu, že někteří žáci nepotvrdili přijetí zápisovým lístkem, někteří 

oznámili, že nenastoupí a na uvolněná místa byli obnovou řízení přijímání další uchazeči. Do 

celkového výsledku byli započítáni také žáci a studenti, kteří byli přijati na základě přestupu, 

nebo jim bylo povoleno opakování. 

 

 

  



 

22 

VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA 

 

Vzdělávací program 75-32-N/05  Sociálně právní činnost, denní 

- vyšší studium denní tříleté 

- přijímací řízení realizováno dle § 165 odst. 2, písm. f a § 93, 94 zákona č. 561/2004 Sb., 

o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský 

zákon), zákona č. 500/2005 Sb., o správním řízení (správní řád ve znění pozdějších 

předpisů a § 2 vyhlášky MŠMT č. 10/2005 Sb., vyšším odborném vzdělávání. 

- termíny přijímacího řízení:  

o 1. kolo 20. června 2018 

o 2. kolo 20. srpna 2018  

o 3. kolo 20. září 2018 

- kritéria přijetí:  

o Průměrný prospěch z maturitní zkoušky (váha 90 %) 

o Skutečnosti, které osvědčují schopnosti, vědomosti a zájmy uchazeče  

(váha 10 %) 

- výsledky přijímání k 30. září 2018: celkem nastoupilo ke vzdělávání 19 studentů  

 

Vzdělávací program 75-32-N/05  Sociálně právní činnost, dálkové 

- vyšší studium dálkové tříleté 

- přijímací řízení realizováno dle § 165 odst. 2, písm. f a § 93, 94 zákona č. 561/2004 Sb., 

o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský 

zákon), zákona č. 500/2005 Sb., o správním řízení (správní řád ve znění pozdějších 

předpisů a § 2 vyhlášky MŠMT č. 10/2005 Sb., vyšším odborném vzdělávání. 

- termíny přijímacího řízení:  

o 1. kolo 21. černa 2018 

o 2. kolo 20. srpna 2018  

o 3. kolo se nekonalo 

- kritéria přijetí: 

o Délka praxe (váha 90 %) 

o Průměrný prospěch u maturitní zkoušky (váha 10 %)  

- výsledky přijímání k 30. září 2018: celkem nastoupilo ke vzdělávání 66 studentů  

 

Vzdělávací program 63-41-N/11 Firemní ekonomika, denní 

- vyšší studium denní tříleté 

- přijímací řízení realizováno dle § 165 odst. 2, písm. f a § 93, 94 zákona č. 561/2004 Sb., 

o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský 

zákon), zákona č. 71/1967 Sb., o správním řízení (správní řád ve znění pozdějších 

předpisů a § 2 vyhlášky MŠMT č. 10/2005 Sb., vyšším odborném vzdělávání. 

- termíny přijímacího řízení:  

o 1. kolo 20. června 2018 

o 2. kolo 20. srpna 2018  

o 3. kolo 20. září 2018 

  



 

23 

- kritéria přijetí:  

o Průměrný prospěch z maturitní zkoušky (váha 90 %) 

o Skutečnosti, které osvědčují schopnosti, vědomosti a zájmy uchazeče  

(váha 10 %) 

- výsledky přijímání k 30. září 2018 celkem nastoupilo ke vzdělávání 13 studentů  

Vzdělávací program 63-41-N/11 Firemní ekonomika, dálkové 

- vyšší studium dálkové tříleté 

- přijímací řízení realizováno dle § 165 odst. 2, písm. f a § 93, 94 zákona č. 561/2004 Sb., 

o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský 

zákon), zákona č. 71/1967 Sb., o správním řízení (správní řád ve znění pozdějších 

předpisů a § 2 vyhlášky MŠMT č. 10/2005 Sb., vyšším odborném vzdělávání. 

- termíny přijímacího řízení:  

o 1. kolo 21. černa 2018 

o 2. kolo 20. srpna 2018 

o 3. kolo 20. září 2018 

- kritéria přijetí:  

o Délka praxe (váha 90 %) 

o Průměrný prospěch u maturitní zkoušky (váha 10 %)  

- výsledky přijímání k 30. září 2018: celkem nastoupilo ke vzdělávání 26 studentů  

 

Vzdělávací program 68-41-N/05  Právní asistence, denní 

- vyšší studium denní tříleté 

- přijímací řízení realizováno dle § 165 odst. 2, písm. f a § 93, 94 zákona č. 561/2004 Sb., 

o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský 

zákon), zákona č. 500/2005 Sb., o správním řízení (správní řád ve znění pozdějších 

předpisů a § 2 vyhlášky MŠMT č. 10/2005 Sb., vyšším odborném vzdělávání. 

- termíny přijímacího řízení:  

o 1. kolo 20. června 2018 

o 2. kolo 20. srpna 2018  

o 3. kolo 20. září 2018 

- kritéria přijetí:  

o Průměrný prospěch z maturitní zkoušky (váha 90 %) 

o Skutečnosti, které osvědčují schopnosti, vědomosti a zájmy uchazeče  

(váha 10 %) 

- výsledky přijímání k 30. září 2018: celkem nastoupilo ke vzdělávání 11 studentů 

 

Vzdělávací program 68-41-N/05  Právní asistence, dálkové 

- vyšší studium dálkové tříleté 

- přijímací řízení realizováno dle § 165 odst. 2, písm. f a § 93, 94 zákona č. 561/2004 Sb., 

o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský 

zákon), zákona č. 500/2005 Sb., o správním řízení (správní řád ve znění pozdějších 

předpisů a § 2 vyhlášky MŠMT č. 10/2005 Sb., vyšším odborném vzdělávání. 

  



 

24 

- termíny přijímacího řízení:  

o 1. kolo 21. června 2018 

o 2. kolo 20. srpna 2018 

o 3. kolo 20. září 2018 

- kritéria přijetí:  

o Délka praxe (váha 90 %) 

o Průměrný prospěch u maturitní zkoušky (váha 10 %)  

- výsledky přijímání k 30. září 2018: celkem nastoupilo ke vzdělávání 35 studentů 

 

Vzdělávací program 53-41-N/11  Diplomovaná všeobecná sestra, denní 

- vyšší studium denní tříleté 

- přijímací řízení realizováno dle § 165 odst. 2, písm. f a § 93, 94 zákona č. 561/2004 Sb., 

o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský 

zákon), zákona č. 500/2005 Sb., o správním řízení (správní řád ve znění pozdějších 

předpisů a § 2 vyhlášky MŠMT č. 10/2005 Sb., vyšším odborném vzdělávání. 

- termíny přijímacího řízení:  

o 1. kolo 20. června 2018 

o 2. kolo 20. srpna 2018  

o 3. kolo 20. září 2018 

- kritéria přijetí:  

o Průměrný prospěch z maturitní zkoušky (váha 90 %) 

o Skutečnosti, které osvědčují schopnosti, vědomosti a zájmy uchazeče  

(váha 10 %) 

- výsledky přijímání k 30. září 2018: celkem nastoupilo ke vzdělávání 0 studentů 

 

Vzdělávací program 53-41-N/11  Diplomovaná všeobecná sestra, kombinované 

- vyšší studium kombinované tři a půlleté 

- přijímací řízení realizováno dle § 165 odst. 2, písm. f a § 93, 94 zákona č. 561/2004 Sb., 

o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský 

zákon), zákona č. 500/2005 Sb., o správním řízení (správní řád ve znění pozdějších 

předpisů a § 2 vyhlášky MŠMT č. 10/2005 Sb., vyšším odborném vzdělávání. 

- termíny přijímacího řízení:  

o 1. kolo 22. června 2018 

o 2. kolo 20. srpna 2018  

o 3. kolo 20. září 2018 

- kritéria přijetí:  

o Délka praxe (váha 90 %) 

o Průměrný prospěch u maturitní zkoušky (váha 10 %)  

- výsledky přijímání k 30. září 2018: celkem nastoupilo ke vzdělávání 26 studentů 

 

  



 

25 

Vzdělávací program 75-31-N/03  Předškolní a mimoškolní pedagogika, denní 

- vyšší studium denní tříleté 

- přijímací řízení realizováno dle § 165 odst. 2, písm. f a § 93, 94 zákona č. 561/2004 Sb., 

o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský 

zákon), zákona č. 500/2005 Sb., o správním řízení (správní řád ve znění pozdějších 

předpisů a § 2 vyhlášky MŠMT č. 10/2005 Sb., vyšším odborném vzdělávání. 

- termíny přijímacího řízení:  

o 1. kolo 20. června 2018 

o 2. kolo se nekonalo  

o 3. kolo 20. září 2018 

- kritéria přijetí:  

o Průměrný prospěch z maturitní zkoušky (váha 90 %) 

o Skutečnosti, které osvědčují schopnosti, vědomosti a zájmy uchazeče  

(váha 10 %) 

- výsledky přijímání k 30. září 2018: celkem nastoupilo ke vzdělávání 11 studentů  

 

Vzdělávací program 75-31-N/03  Předškolní a mimoškolní pedagogika, dálkové 

- vyšší studium dálkové tříleté 

- přijímací řízení realizováno dle § 165 odst. 2, písm. f a § 93, 94 zákona č. 561/2004 Sb., 

o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský 

zákon), zákona č. 500/2005 Sb., o správním řízení (správní řád ve znění pozdějších 

předpisů a § 2 vyhlášky MŠMT č. 10/2005 Sb., vyšším odborném vzdělávání. 

- termíny přijímacího řízení:  

o 1. kolo 22. černa 2018 

o 2. kolo 20. srpna 2018  

o 3. kolo 20. září 2018 

- kritéria přijetí: 

o Délka praxe (váha 90 %) 

o Průměrný prospěch u maturitní zkoušky (váha 10 %)  

- výsledky přijímání k 30. září 2018: celkem nastoupilo ke vzdělávání 64 studentů  

 

Vzdělávací program 53-41-N/41  Diplomovaný nutriční terapeut, denní 

- vyšší studium denní tříleté 

- přijímací řízení realizováno dle § 165 odst. 2, písm. f a § 93, 94 zákona č. 561/2004 Sb., 

o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský 

zákon), zákona č. 500/2005 Sb., o správním řízení (správní řád ve znění pozdějších 

předpisů a § 2 vyhlášky MŠMT č. 10/2005 Sb., vyšším odborném vzdělávání. 

- termíny přijímacího řízení:  

o 1. kolo 20. června 2018 

o 2. kolo 20. srpna 2018  

o 3. kolo 20. září 2018 

  



 

26 

- kritéria přijetí:  

o Průměrný prospěch z maturitní zkoušky (váha 90 %) 

o Skutečnosti, které osvědčují schopnosti, vědomosti a zájmy uchazeče  

(váha 10 %) 

- výsledky přijímání k 30. září 2018: celkem nastoupilo ke vzdělávání 14 studentů  

 

Vzdělávací program 53-41-N/41  Diplomovaný nutriční terapeut, kombinované 

- vyšší studium dálkové tříleté 

- přijímací řízení realizováno dle § 165 odst. 2, písm. f a § 93, 94 zákona č. 561/2004 Sb., 

o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský 

zákon), zákona č. 500/2005 Sb., o správním řízení (správní řád ve znění pozdějších 

předpisů a § 2 vyhlášky MŠMT č. 10/2005 Sb., vyšším odborném vzdělávání. 

- termíny přijímacího řízení:  

o 1. kolo 22. černa 2018 

o 2. kolo 20. srpna 2018  

o 3. kolo 20. září 2018 

- kritéria přijetí: 

o Délka praxe (váha 90 %) 

o Průměrný prospěch u maturitní zkoušky (váha 10 %)  

- výsledky přijímání k 30. září 2018: celkem nastoupilo ke vzdělávání 31 studentů  

 



 

27 

PŘEHLED PŘIJATÝCH ŽÁKŮ DLE JEDNOTLIVÝCH KOL 

PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ 

 

Vyšší odborná škola 

  

p
ři

h
lá

še
n
í 

p
ři

ja
tí

 

p
ři

ja
tí

 v
 n

áh
ra

d
n
ím

 

te
rm

ín
u

 

p
ři

ja
tí

 p
o
 o

b
n
o
v
ě 

ří
ze

n
í/

p
o
 o

d
v
o
lá

n
í 

ce
lk

em
  
p
ři

ja
tí

 v
 

1
.k

o
le

 

ce
lk

em
  
p
ři

ja
tí

 v
 

2
.k

o
le

 

ce
lk

em
  
p
ři

ja
tí

 v
 

3
.k

o
le

 

p
ři

ja
tí

 c
el

k
em

 

k
 3

0
. 
 9

. 
 

n
a
st

o
u

p
il

o
 

Sociálně právní činnost                                  

KKOV 7532N/05, denní forma  
25 20 0 0 11 1 8 20 19 

1. kolo – 20. 6. 2018 13 11 0 0 11 0 0 11  

2. kolo – 20. 8. 2018  1 1 0 0 0 1 0 1  

3. kolo – 20. 9. 2018 11 8 0 0 0 0 8 8  

Sociálně právní činnost                                  

KKOV 7532N/05, dálková forma  
74 68 0 0 54 14 0 68 66 

1. kolo – 21. 6. 2018 59 54 0 0 54 0 0 54  

2. kolo – 20. 8. 2018  15 14 0 0 0 14 0 14  

3. kolo – nekonalo se 0 0 0 0 0 0 0 0  

Firemní ekonomika                                          

KKOV 6341N/11, denní forma  
15 13 0 0 6 1 6 13 13 

1. kolo – 20. 6. 2018 7 6 0 0 6 0 0 6  

2. kolo – 20. 8. 2018  1 1 0 0 0 1 0 1  

3. kolo – 20. 9. 2018 7 6 0 0 0 0 6 6  

Firemní ekonomika                                          

KKOV 63-41-N/11, dálková forma  
30 26 0 0 14 4 8 26 26 

1. kolo – 21. 6. 2018 15 14 0 0 14 0 0 14  

2. kolo – 20. 8. 2018  5 4 0 0 0 4 0 4  

3. kolo – 20. 9. 2018 10 8 0 0 0 0 8 8  

Právní asistence                                   

KKOV 68-41-N/05, denní forma  
19 15 0 0 9 1 5 15 11 

1. kolo – 20. 6. 2018 11 9 0 0 9 0 0 9  

2. kolo – 20. 8. 2018  2 1 0 0 0 1 0 1  

3. kolo – 20. 9. 2018 6 5 0 0 0 0 5 5  

Právní asistence                                   

KKOV 68-41-N/05, dálková forma  
41 35 0 0 16 8 11 35 35 

1. kolo – 21. 6. 2018 18 16 0 0 16 0 0 16  

2. kolo – 20. 8. 2018  9 8 0 0 0 8 0 8  

3. kolo – 20. 9. 2018 14 11 0 0 0 0 11 11  

Diplomovaná všeobecná sestra                                          

KKOV 53-41-N/11, denní forma  
23 16 0 0 0 3 0 0 0 

1. kolo – 20. 6. 2018 1 0 0 0 0 0 0 0  

2. kolo – 20. 8. 2018  3 3 0 0 0 3 0 3  

3. kolo – nekonalo se 0 0 0 0 0 0 0 0  

  



 

28 

Diplomovaná všeobecná sestra                                          

KKOV 53-41-N/11, kombinovaná forma  
36 27 0 0 14 6 7 27 26 

1. kolo – 22. 6. 2018 16 14 0 0 14 0 0 14  

2. kolo – 20. 8. 2018  9 6 0 0 0 6 0 6  

3. kolo – 20. 9. 2018 11 7 0 0 0 0 7 7  

Předškolní a mimoškolní pedagogika 

KKOV 75-31-N/03, denní forma  
16 13 0 0 11 0 2 13 11 

1. kolo – 20. 6. 2018 12 11 0 0 11 0 0 11  

2. kolo – nekonalo se  0 0 0 0 0 0 0 0  

3. kolo – 20. 9. 2018 4 2 0 0 0 0 2 2  

Předškolní a mimoškolní pedagogika 

KKOV 75-31-N/03, dálková forma  
74 68 0 0 47 12 9 68 64 

1. kolo – 22. 6. 2018 55 47 0 0 47 0 0 47  

2. kolo – 20. 8. 2018 17 12 0 0 0 12 0 12  

3. kolo – 20. 9. 2018 11 9 0 0 0 0 9 9  

Diplomovaný nutriční terapeut 

KKOV 53-41-N/41, denní forma  
23 16 0 0 7 3 6 16 14 

1. kolo – 20. 6. 2018 11 7 0 0 7 0 0 7  

2. kolo – 20. 8. 2018  4 3 0 0 0 3 0 3  

3. kolo – 20. 9. 2018 8 6 0 0 0 0 6 6  

Diplomovaný nutriční terapeut 

KKOV 53-41-N/41, kombinovaná forma  
35 31 0 0 24 5 2 31 31 

1. kolo – 22. 6. 2018 27 24 0 0 24 0 0 24  

2. kolo – 20. 8. 2018 6 5 0 0 0 5 0 5  

3. kolo – 20. 9. 2018 2 2 0 0 0 0 2 2  

 

 



 

29 

5. ÚDAJE O VÝSLEDCÍCH VZDĚLÁVÁNÍ  

 

Ve školním roce 2017-2018 byly ve škole realizovány obory vzdělání a vzdělávací programy 

v souladu s rejstříkem škol a školských zařízení a v návaznosti na zájem uchazečů v příjímacím 

řízen předcházejícího školního roku. 

 

Mezi statisticky hodnotitelné výsledky vzdělávání lze zahrnout prospěch žáků, absenci žáků, 

výchovná opatření žáků, změny ve stavu žáků a celkovou úspěšnost žáků a studentů 

u výstupních zkoušek, kterými jsou závěrečné zkoušky, maturitní zkoušky a absolutoria. 

 

Průběh a způsoby hodnocení vzdělávaní jsou dány platnou legislativou MŠMT a navazujícími 

vnitřními předpisy školy. 

 

Legislativa MŠMT: 

 zákon č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 

vzdělávání (školský zákon), v platném znění 

 zákon č. 562/2004 Sb., změnový zákon, v platném znění 

 zákon č. 563/2004 Sb., o pedagogických pracovnících, v platném znění 

 zákon č. 96/2004 Sb., o podmínkách získávání a uznávání způsobilosti k výkonu 

nelékařských zdravotnických povolání a k výkonu činnosti souvisejících s poskytováním 

zdravotní péče  

 zákona č. 500/04 Sb., správní řád   

 vyhlášky MŠMT ČR v platném znění: č. 353/2016 Sb. o přijímacím řízení ke střednímu 

vzdělávání, č. 177/09 Sb., o bližších podmínkách ukončování vzdělávání ve středních 

školách maturitní zkouškou, č. 10/2005 Sb., o vyšším odborném vzdělávání, 

č. 13/2005 Sb., o středním vzdělávání a vzdělávání v konzervatoři, č. 15/2005 Sb., kterou 

se stanoví náležitosti dlouhodobých záměrů, výročních zpráv a vlastního hodnocení 

školy, č. 16/2005 Sb., o organizaci školního roku, č. 108/05 Sb., o školských výchovných 

a ubytovacích zařízeních a školských účelových zařízení, č. 72/05 Sb., o poskytování 

poradenských služeb ve školách a školských zařízení, č. 263/07 Sb., pracovní řád pro 

zaměstnance škol a školských zařízení   

 

Legislativa školy: 

 Organizační řád Vyšší odborné školy ekonomické, sociální a zdravotnické, Obchodní 

akademie, Střední pedagogické školy a Střední zdravotnické školy v Mostě (dále jen 

školy) upravuje organizační strukturu a řízení, formy a metody práce školy a práva 

a povinnosti žáků a studentů školy a pracovníků školy. 

 Platné školní vzdělávací programy pro obory vzdělání v SOŠ 

 Platné akreditované programy ve VOŠ  

 

  



 

30 

PRŮMĚRNÝ PROSPĚCH A ABSENCE

Průměrný prospěch 2017/18

Prospěch OA EL PMP PL ZA SČ ZL OŠ MSR

PP 1.pol. 2,48 2,24 2,17 1,95 2,53 2,42 2,26 2,81 2,48

PP 2.pol. 2,45 2,21 2,12 1,91 2,46 2,33 2,12 2,72 2,36

Průměrná absence 2017/18

absence OA EL PMP PL ZA SČ ZL OŠ MSR

ABS 1.pol. 66,3 52,4 57,1 48,6 60,3 84,9 58,8 84,2 73

ABS 2.pol. 72,9 66,8 50,3 64,8 75,2 89,9 60,6 83,1 88,2

Vysvětlivky zkratek MSR Masér sportovní a rekondiční

OA Obchodní akademie ZA Zdravotnický asistent

EL Ekonomické lyceum SČ Sociální činnost

PMP Předškolní a mimoškolní pedagogika ZL Zdravotnické lyceum

PL Pedagogické lyceum OŠ Ošetřovatel

0,00

0,50

1,00

1,50

2,00

2,50

3,00

OA EL PMP PL ZA SČ ZL OŠ

PP 1.pol.

PP 2.pol.

0,0

10,0

20,0

30,0

40,0

50,0

60,0

70,0

80,0

90,0

100,0

OA EL PMP PL ZA SČ ZL OŠ

ABS 1.pol.

ABS 2.pol.

0,00

0,50

1,00

1,50

2,00

2,50

3,00

OA EL PMP PL ZA SČ ZL OŠ MSR

PP 1.pol.

PP 2.pol.

0,0

10,0

20,0

30,0

40,0

50,0

60,0

70,0

80,0

90,0

100,0

OA EL PMP PL ZA SČ ZL OŠ MSR

ABS 1.pol.

ABS 2.pol.

 

  



 

31 

CELKOVÉ HODNOCENÍ DLE POČTU ŽÁKŮ K 31. 8. 2018

OBORY Vyznam.  2.pol. Prospěl 2.pol. Neprospěl  2.pol.

OA 4 75 4

EL 7 53 0

PMP 26 231 8

PL 24 97 2

ZA 7 83 4

SČ 4 52 6

ZL 13 77 8

OŠ 1 36 3

MSR 3 56 1

Vysvětlivky zkratek MSR Masér sportovní a rek.

OA Obchodní akademie ZA Zdravotnický asistent

EL Ekonomické lyceum SČ Sociální činnost

PMP Předškolní a mimoškolní pedagogika ZL Zdravotnické lyceum

PL Pedagogické lyceum OŠ Ošetřovatel

0

50

100

150

200

250

OA EL PMP PL ZA SČ ZL OŠ

Vyznam.  2.pol. Prospěl 2.pol. Neprospěl  2.pol.

0

50

100

150

200

250

OA EL PMP PL ZA SČ ZL OŠ MSR

Vyznam.  2.pol.

Prospěl 2.pol.

Neprospěl  2.pol.

 

  



 

32 

SROVNÁNÍ PROSPĚCHU A ABSENCE 2015 AŽ 2018

Průměrný prospěch

Prospěch OA EL PMP PL ZA SČ ZL OŠ MSR

2015 2,44 1,96 2,15 2,12 3,08 2,50 2,62 2,92 2,92

2016 2,52 2,10 2,12 2,06 2,80 2,34 2,51 2,80 2,74

2017 2,46 2,09 2,11 1,90 2,63 2,42 2,36 2,65 2,59

2018 2,45 2,21 2,12 1,91 2,46 2,33 2,12 2,72 2,36

Průměrná absence
absence OA EL PMP PL ZA SČ ZL OŠ MSR

2015 72,6 67,1 50,7 56,2 70,4 88,9 57,8 70,4 88,7

2016 58,8 54,5 49,2 55,0 68,3 84,9 60,6 70,4 74,7

2017 60,1 52,0 50,4 50,2 70,2 85,1 59,6 97,1 67,9

2018 72,9 66,8 50,3 64,8 75,2 89,9 60,6 83,1 88,2

Vysvětlivky zkratek MSR Masér sportovní a rekondiční

OA Obchodní akademie ZA Zdravotnický asistent

EL Ekonomické lyceum SČ Sociální činnost

PMP Předškolní a mimoškolní pedagogika ZL Zdravotnické lyceum

PL Pedagogické lyceum OŠ Ošetřovatel

0,00

0,50

1,00

1,50

2,00

2,50

3,00

3,50

OA EL PMP PL ZA SČ ZL OŠ MSR

2015 2016 2017 2018

0,0

20,0

40,0

60,0

80,0

100,0

120,0

OA EL PMP PL ZA SČ ZL OŠ MSR

2015 2016 2017 2018

 

  



 

33 

Obor Obchodní akademie

počet % počet % počet %

1. E 0 0,00% 26 89,66% 3 10,34% 29

2. E 0 0,00% 13 76,47% 4 23,53% 17

3. E 1 5,88% 11 64,71% 5 29,41% 17

4. E 1 4,35% 21 91,30% 1 4,35% 23

CELKEM 2 2,33% 71 82,56% 13 15,12% 86

2,48

počet % počet % počet %

1. E 1 3,33% 26 86,67% 3 10,00% 30

2. E 2 13,33% 12 80,00% 1 6,67% 15

3. E 1 6,67% 14 93,33% 0 0,00% 15

4. E 0 0,00% 23 100,00% 0 0,00% 23

CELKEM 4 4,82% 75 90,36% 4 4,82% 83

2,45

2,47

Obor Ekonomické lyceum

POČET % POČET % POČET %

1. K 1 6,67% 14 93,33% 0 0,00% 15

2. K 1 7,14% 11 78,57% 2 14,29% 14

3. K 3 20,00% 12 80,00% 0 0,00% 15

4. K 1 6,25% 15 93,75% 0 0,00% 16

CELKEM 9 15,00% 72 120,00% 2 3,33% 60

2,24

POČET % POČET % POČET %

1. K 0 0,00% 15 100,00% 0 0,00% 15

2. K 1 7,14% 13 92,86% 0 0,00% 14

3. K 5 33,33% 10 66,67% 0 0,00% 15

4. K 1 6,25% 15 93,75% 0 0,00% 16

CELKEM 7 11,67% 53 88,33% 0 0,00% 60

2,21

2,23průměrný prospěch za školní rok

průměrný prospěch:

2. pololetí 2017/2018 k 31.8.2018

TŘÍDA
S VYZNAMENÁNÍM PROSPĚLO NEPROSPĚLO

CELKEM

průměrný prospěch:

1. pololetí 2017/2018 k 31.1. 2018

TŘÍDA
S VYZNAMENÁNÍM PROSPĚLO NEPROSPĚLO

CELKEM

PROSPĚCH PO OBORECH VZDĚLÁNÍ

průměrný prospěch za školní rok

třída
s vyznamenáním prospělo neprospělo

třída
s vyznamenáním

2. pololetí 2017/2018 k 31.8. 2018

celkem

průměrný prospěch:

průměrný prospěch:

1. pololetí 2017/2018  k 31.1. 2018

celkem

prospělo neprospělo 

 

  



 

34 

Obor Pedagogické lyceum

POČET % POČET % POČET %

1. L 1 2,94% 32 94,12% 1 2,94% 34

2. L 8 28,57% 19 67,86% 1 3,57% 28

3. L 2 5,88% 31 91,18% 1 2,94% 34

4. L 3 11,11% 24 88,89% 0 0,00% 27

CELKEM 14 11,38% 106 86,18% 3 2,44% 123

1,95

POČET % POČET % POČET %

1. L 3 8,82% 30 88,24% 1 2,94% 34

2. L 11 39,29% 16 57,14% 1 3,57% 28

3. L 8 23,53% 26 76,47% 0 0,00% 34

4. L 2 7,41% 25 92,59% 0 0,00% 27

CELKEM 24 19,51% 97 78,86% 2 1,63% 123

1,91

1,93

počet % počet % počet %

1. C 1 3,57% 27 96,43% 0 0,00% 28

1. D 0 0,00% 27 96,43% 1 3,57% 28

2. C 9 30,00% 18 60,00% 3 10,00% 30

 2. D 3 9,38% 23 71,88% 6 18,75% 32

2. I 0 0,00% 22 66,67% 11 33,33% 33

3. C 1 3,23% 21 67,74% 9 29,03% 31

3. D 3 9,38% 26 81,25% 3 9,38% 32

4. C 1 3,85% 24 92,31% 1 3,85% 26

4. D 2 8,33% 15 62,50% 7 29,17% 24

CELKEM 20 7,58% 203 76,89% 41 15,53% 264

2,17

počet % počet % počet %

1. C 4 13,79% 25 86,21% 0 0,00% 29

1. D 1 3,45% 28 96,55% 0 0,00% 29

2. C 10 33,33% 19 63,33% 1 3,33% 30

 2. D 4 12,12% 29 87,88% 0 0,00% 33

2. I 1 3,23% 29 93,55% 1 3,23% 31

3. C 0 0,00% 29 93,55% 2 6,45% 31

3. D 4 12,50% 26 81,25% 2 6,25% 32

4. C 1 3,85% 24 92,31% 1 3,85% 26

4. D 1 4,17% 22 91,67% 1 4,17% 24

CELKEM 26 9,81% 231 87,17% 8 3,02% 265

2,12

2,14průměrný prospěch za školní rok

průměrný prospěch:

neprospělo

CELKEM

PROSPĚLO NEPROSPĚLO

třída
s vyznamenáním

2. pololetí 2017/2018 k 31.8. 2018

CELKEMTŘÍDA
S VYZNAMENÁNÍM

průměrný prospěch:

prospělo

průměrný prospěch za školní rok

Obor Předškolní a mimoškolní pedagogika

1. pololetí 2017/2018  k 31.1. 2018

PROSPĚCH PO OBORECH VZDĚLÁNÍ

TŘÍDA
PROSPĚLOS VYZNAMENÁNÍM NEPROSPĚLO

1. pololetí 2017/2018  k 31.1. 2018

průměrný prospěch:

celkem

2. pololetí 2017/2018  k 31.8. 2018

třída
s vyznamenáním prospělo neprospělo

celkem

průměrný prospěch:

 



 

35 

Obor Zdravotnický asistent

počet % počet % počet %

1. A 2 5,88% 30 88,24% 2 5,88% 34

2. A 0 0,00% 13 92,86% 1 7,14% 14

2. B 0 0,00% 8 80,00% 2 20,00% 10

3. A 4 19,05% 14 66,67% 3 14,29% 21

4. A 1 5,56% 16 88,89% 1 5,56% 18

CELKEM 7 7,22% 81 83,51% 9 9,28% 97

2,53

počet % počet % počet %

1. A 1 3,03% 29 87,88% 3 9,09% 33

2. A 0 0,00% 13 100,00% 0 0,00% 13

2. B 1 10,00% 9 90,00% 0 0,00% 10

3. A 4 20,00% 15 75,00% 1 5,00% 20

4. A 1 5,56% 17 94,44% 0 0,00% 18

CELKEM 7 7,45% 83 88,30% 4 4,26% 94

2,46

2,5

Obor Zdravotnické lyceum

POČET % POČET % POČET %

1. M 4 12,90% 23 74,19% 4 12,90% 31

2. M 1 4,00% 22 88,00% 2 8,00% 25

3. M 2 12,50% 12 75,00% 2 12,50% 16

4. M 2 8,70% 21 91,30% 0 0,00% 23

CELKEM 9 9,47% 78 82,11% 8 8,42% 95

2,26

POČET % POČET % POČET %

1. M 5 15,63% 23 71,88% 4 12,50% 32

2. M 1 4,00% 24 96,00% 0 0,00% 25

3. M 3 20,00% 11 73,33% 1 6,67% 15

4. M 1 7,69% 12 92,31% 0 0,00% 13

CELKEM 10 11,76% 70 82,35% 5 5,88% 85

2,15

2,21

průměrný prospěch:

2. pololetí 2017/2018 k 31.8. 2018

třída
s vyznamenáním prospělo neprospělo

celkem

PROSPĚCH PO OBORECH VZDĚLÁNÍ

1. pololetí 2017/2018  k 31.1. 2018

třída
s vyznamenáním prospělo neprospělo

celkem

průměrný prospěch:

průměrný prospěch za školní rok

1. pololetí 2017/2018  k 31.1. 2018

TŘÍDA
S VYZNAMENÁNÍM PROSPĚLO NEPROSPĚLO

CELKEM

průměrný prospěch:

průměrný prospěch za školní rok

průměrný prospěch:

2. pololetí 2017/2018 k 31.8. 2018

TŘÍDA
S VYZNAMENÁNÍM PROSPĚLO NEPROSPĚLO

CELKEM

 

  



 

36 

Obor Sociální činnost

POČET % POČET % POČET %

1. H 1 5,26% 10 52,63% 8 42,11% 19

2. H 1 7,14% 7 50,00% 6 42,86% 14

3. H 1 5,88% 14 82,35% 2 11,76% 17

4. H 0 0,00% 13 76,47% 4 23,53% 17

CELKEM 3 4,48% 44 65,67% 20 29,85% 67

2,42

POČET % POČET % POČET %

1. H 1 6,25% 14 87,50% 1 6,25% 16

2. H 2 14,29% 10 71,43% 2 14,29% 14

3. H 1 6,25% 12 75,00% 3 18,75% 16

4. H 0 0,00% 16 100,00% 0 0,00% 16

CELKEM 4 6,45% 52 83,87% 6 9,68% 62

2,33

2,38

Obor Masér sportovní a rekondiční

POČET % POČET % POČET %

1. O 0 0,00% 11 91,67% 1 8,33% 12

2. O 3 15,79% 15 78,95% 1 5,26% 19

3. O 1 5,88% 10 58,82% 6 35,29% 17

4. O 0 0,00% 12 75,00% 4 25,00% 16

CELKEM 1 1,56% 48 75,00% 27 42,19% 64

2,48

POČET % POČET % POČET %

1. O 0 0,00% 10 100,00% 0 0,00% 10

2. O 3 15,79% 16 84,21% 0 0,00% 19

3. O 0 0,00% 16 94,12% 1 5,88% 17

4. O 0 0,00% 14 100,00% 0 0,00% 14

CELKEM 3 5,00% 50 83,33% 1 25,37% 60

2,36

2,42

průměrný prospěch:

průměrný prospěch za školní rok

průměrný prospěch:

2. pololetí 2017/2018 k 31.8. 2018

TŘÍDA
S VYZNAMENÁNÍM PROSPĚLO NEPROSPĚLO

CELKEM

průměrný prospěch:

průměrný prospěch:

průměrný prospěch za školní rok

1. pololetí 2017/2018 k 31.1. 2018

2. pololetí 2017/2018 k 31.8. 2018

TŘÍDA
S VYZNAMENÁNÍM PROSPĚLO

CELKEMTŘÍDA
S VYZNAMENÁNÍM

NEPROSPĚLO
CELKEM

PROSPĚLO NEPROSPĚLO

1. pololetí 2017/2018  k 31.1. 2018

TŘÍDA
S VYZNAMENÁNÍM PROSPĚLO NEPROSPĚLO

CELKEM

 

  



 

37 

Obor Ošetřovatel

POČET % POČET % POČET %

1. N 0 0,00% 6 27,27% 16 72,73% 22

2. N 0 0,00% 7 58,33% 5 41,67% 12

3. N 1 8,33% 9 75,00% 2 16,67% 12

CELKEM 1 2,17% 22 47,83% 23 50,00% 46

2,81

POČET % POČET % POČET %

1. N 0 0,00% 16 84,21% 3 15,79% 19

2. N 0 0,00% 11 100,00% 0 0,00% 11

3. N 1 5,88% 16 94,12% 0 0,00% 17

CELKEM 1 2,13% 43 91,49% 3 6,38% 47

2,72

2,77

průměrný prospěch:

průměrný prospěch:

průměrný prospěch za školní rok

2. pololetí 2017/2018 k 31.8. 2018

TŘÍDA
S VYZNAMENÁNÍM PROSPĚLO NEPROSPĚLO

CELKEM

1. pololetí 2017/2018  k 31.1. 2018

TŘÍDA
S VYZNAMENÁNÍM PROSPĚLO NEPROSPĚLO

CELKEM

 

  



 

38 

počet % počet % počet %

1  1.A 2 5,88% 30 88,24% 2 5,88% 34

2  1.C 1 3,57% 27 96,43% 0 0,00% 28

3  1.D 0 0,00% 27 96,43% 1 3,57% 28

4 1.E 0 0,00% 26 89,66% 3 10,34% 29

5 1.H 1 5,26% 10 52,63% 8 42,11% 19

6 1.K 1 6,67% 14 93,33% 0 0,00% 15

7 1.L 1 24,00% 32 94,12% 1 2,94% 34

8 1.M 4 12,90% 23 74,19% 4 12,90% 31

9 1.N 0 0,00% 6 27,27% 16 72,73% 22

10 1.O 0 0,00% 11 91,67% 1 8,33% 12

11 2.A 0 0,00% 13 92,86% 1 7,14% 14

12 2.B 0 0,00% 8 80,00% 2 20,00% 10

13 2.C 9 30,00% 18 60,00% 3 10,00% 30

14 2.D 3 10,00% 23 76,67% 4 13,33% 30

15 2.E 0 0,00% 13 72,22% 5 27,78% 18

16 2.H 1 7,14% 7 50,00% 6 42,86% 14

17 2.I 0 0,00% 22 66,67% 11 33,33% 33

18 2.K 1 7,14% 11 78,57% 2 14,29% 14

19 2.L 8 28,57% 19 67,86% 1 3,57% 28

20 2.M 1 4,00% 22 88,00% 2 8,00% 25

21 2.N 3 15,79% 15 78,95% 1 5,26% 19

22 2.O 0 0,00% 12 63,16% 7 36,84% 19

23 3.A 4 19,05% 14 66,67% 3 14,29% 21

24 3.C 1 3,23% 21 67,74% 9 29,03% 31

25 3.D 3 9,38% 26 81,25% 3 9,38% 32

26 3.E 1 5,88% 11 64,71% 5 29,41% 17

27 3.K 3 20,00% 12 80,00% 0 0,00% 15

28 3.H 1 5,56% 14 77,78% 3 16,67% 18

29 3.L 2 5,88% 31 91,18% 1 2,94% 34

30 3.M 3 17,65% 11 64,71% 3 17,65% 17

31 3.N 1 8,33% 9 75,00% 2 16,67% 12

32 3.O 1 5,88% 12 70,59% 4 23,53% 17

33 4.A 1 5,56% 16 88,89% 1 5,56% 18

34 4.C 0 0,00% 24 92,31% 2 7,69% 26

35 4.D 2 8,33% 15 62,50% 7 29,17% 24

36 4.E 1 4,35% 21 91,30% 1 4,35% 23

37 4.K 1 6,25% 15 93,75% 0 0,00% 16

38 4.H 0 0,00% 13 76,47% 4 23,53% 17

39 4.L 3 11,11% 24 88,89% 0 0,00% 27

40 4.M 2 8,70% 21 91,30% 0 0,00% 23

41 4.O 0 0,00% 12 75,00% 4 25,00% 16

66 7,25% 711 78,13% 133 14,62% 910

2,51

Vysvětlivky barev

Obchodní akademie

Ekonomické lyceum

Předškolní a mimoškolní pedagogika

Zdravotnický asistent

Zdravotnické lyceum

Sociální činnost

Ošetřovatel

Pedagogické lyceum

Masér sportovní a rekondiční

PROSPĚCH - DENNÍ FORMA VZDĚLÁVÁNÍ V 1. POLOLETÍ

1. pololetí 2017/2018  k 31.1. 2018

celkemtřída

Průměrný prospěch

s vyznamenáním prospělo neprospělo a nehodn.
p.č.

CELKEM

 



 

39 

počet % počet % počet %

1  1.A 1 3,03% 29 87,88% 3 9,09% 33

2  1.C 4 13,79% 25 86,21% 0 0,00% 29

3  1.D 1 3,45% 28 96,55% 0 0,00% 29

4 1.E 1 3,33% 26 86,67% 3 10,00% 30

5 1.H 1 6,25% 14 87,50% 1 6,25% 16

6 1.K 0 0,00% 15 100,00% 0 0,00% 15

7 1.L 3 24,00% 30 88,24% 1 2,94% 34

8 1.M 5 15,63% 23 71,88% 4 12,50% 32

9 1.N 0 0,00% 16 84,21% 3 15,79% 19

10 1.O 0 0,00% 10 100,00% 0 0,00% 10

11 2.A 0 0,00% 13 100,00% 0 0,00% 13

12 2.B 1 10,00% 9 90,00% 0 0,00% 10

13 2.C 10 33,33% 19 63,33% 1 3,33% 30

14 2.D 4 12,12% 29 87,88% 0 0,00% 33

15 2.E 2 13,33% 12 80,00% 1 6,67% 15

16 2.H 2 14,29% 10 71,43% 2 14,29% 14

17 2.I 1 3,23% 29 93,55% 1 3,23% 31

18 2.K 1 7,14% 13 92,86% 0 0,00% 14

19 2.L 11 39,29% 16 57,14% 1 3,57% 28

20 2.M 1 4,00% 24 96,00% 0 0,00% 25

21 2.N 0 0,00% 11 100,00% 0 0,00% 11

22 2.O 3 15,79% 16 84,21% 0 0,00% 19

23 3.A 4 20,00% 15 75,00% 1 5,00% 20

24 3.C 0 0,00% 29 93,55% 2 6,45% 31

25 3.D 4 12,50% 26 81,25% 2 6,25% 32

26 3.E 1 6,67% 14 93,33% 0 0,00% 15

27 3.K 5 33,33% 10 66,67% 0 0,00% 15

28 3.H 1 6,25% 12 75,00% 3 18,75% 16

29 3.L 8 23,53% 26 76,47% 0 0,00% 34

30 3.M 3 20,00% 11 73,33% 1 6,67% 15

31 3.N 1 8,33% 9 75,00% 2 16,67% 12

32 3.O 0 0,00% 16 94,12% 1 5,88% 17

33 4.A 1 5,56% 17 94,44% 0 0,00% 18

34 4.C 1 3,85% 24 92,31% 1 3,85% 26

35 4.D 1 4,17% 22 91,67% 1 4,17% 24

36 4.E 0 0,00% 23 100,00% 0 0,00% 23

37 4.K 1 6,25% 15 93,75% 0 0,00% 16

38 4.H 0 0,00% 16 100,00% 0 0,00% 16

39 4.L 2 7,41% 25 92,59% 0 0,00% 27

40 4.M 4 17,39% 19 82,61% 0 0,00% 23

41 4.O 0 0,00% 14 100,00% 0 0,00% 14

89 10,07% 760 85,97% 35 3,96% 884

2,51

Vysvětlivky barev

Obchodní akademie

Ekonomické lyceum

Předškolní a mimoškolní pedagogika

Zdravotnický asistent

Zdravotnické lyceum

Sociální činnost

Ošetřovatel

Pedagogické lyceum

Masér sportovní a rekondiční

Průměrný prospěch

PROSPĚCH - DENNÍ FORMA VZDĚLÁVÁNÍ V 2. POLOLETÍ

2. pololetí 2017/2018  k 31.8. 2018

p.č. třída
s vyznamenáním prospělo neprospělo a nehodn.

celkem

CELKEM

 



 

40 

                     1.pololetí 2017/18                       2.pololetí2017/18

                 na žáka           celkem           na žáka          celkem

Třída absence neoml. absence neoml. absence neoml. absence neoml.

 1.A 49,4 0 1629 0 81 0 2674 0

 1.C 27,8 0 777 0 38,4 0 1113 0

 1.D 41,9 0 1174 0 46,8 0 1358 0

1.E 43,3 0,2 1255 6 75,9 6,5 2276 196

1.H 70,8 0,47 1345 9 65,2 0 1043 0

1.K 65,6 0 984 0 70,9 0 1064 0

1.L 47,1 0 1600 0 65,8 0 2236 0

1.M 61,1 0 1895 0 51,2 0 1639 0

1.N 81,6 1,27 1796 28 100,1 0 1902 0

1.O 78,8 0 946 0 103,4 0 1034 0

2.A 60,6 0 849 0 87,1 0,77 1132 10

2.B 87 0,5 870 5 79,3 0 793 0

2.C 27,4 0 823 0 62 0 1859 0

2.D 44,7 0 1431 0 61,2 0,06 2021 2

2.I 58,3 0 1925 0 53,7 0 1666 0

2.E 66,8 1,06 1136 18 74,6 1,2 1119 18

2.K 75,4 4,78 1055 67 100,4 2 1405 28

2.L 59,6 0 1670 0 83,7 0 2345 0

2.H 97,6 0,5 1366 7 128,1 0,07 1794 1

2.M 56,4 0 1411 0 79,4 0 1986 0

2.N 93,4 0 1121 0 74,9 0 824 0

2.O 55,6 0 1056 0 88,5 0 1652 0

3.A 55,1 0 1158 0 90,3 0 1805 0

3.C 85,8 0 2659 0 84,5 0 2618 0

3.D 40,3 0 1289 0 37,9 0 1213 0

3.E 70,5 1,7 1199 29 92 0 1380 0

3.H 95,1 0 1711 0 99,6 0,93 1594 15

3.L 30,4 0 1032 0 56,7 0 1929 0

3.K 31,8 0 477 0 61,2 0 918 0

3.M 60,4 0 1026 0 67,9 6,5 1019 98

3.O 60,9 0 1036 0 99,4 0 1689 0

3.N 77,8 0 933 0 74,4 0,4 744 4

4.A 49,7 0,27 894 5 38,2 0 688 0

4.C 42,2 0 1098 0 29,2 0 758 0

4.D 48,1 0 1155 0 39 0 936 0

4.E 84,4 0 1941 0 49,1 0 1129 0

4.H 76,4 0 1299 0 66,8 0 1068 0

4.K 36,7 0 587 0 34,7 0 555 0

4.L 57,4 0 1549 0 52,8 0 1425 17

4.M 57,3 0 1317 0 43,7 0 1005 0

4.O 96,7 0 1547 0 64 0 896 0

Celkem 61,15122 0,262195 52021 174 69,58537 0,449512 58304 389

Vysvětlivky barev

Obchodní akademie

Ekonomické lyceum

Předškolní a mimoškolní pedagogika

Zdravotnický asistent

Zdravotnické lyceum

Sociální činnost

Ošetřovatel

Pedagogické lyceum

Masér sportovní a rekondiční

ABSENCE - DENNÍ FORMA VZDĚLÁVÁNÍ

 



 

41 

P
O

C
H

V
A

L
A

 T
U

P
O

C
H

V
A

L
A

 Ř
Š

D
Ů

T
K

A
 T

U

D
Ů

T
K

A
 Ř

Š

II
. S

T
U

P
E

Ň

II
I.

 S
T

U
P

E
Ň

P
O

D
. V

Y
L

O
U

Č
E

N
Í

V
Y

L
O

U
Č

E
N

Í

P
O

C
H

V
A

L
A

 T
U

P
O

C
H

V
A

L
A

 Ř
Š

D
Ů

T
K

A
 T

U

D
Ů

T
K

A
 Ř

Š

II
. S

T
U

P
E

Ň

II
I.

 S
T

U
P

E
Ň

P
O

D
. V

Y
L

O
U

Č
E

N
Í

V
Y

L
O

U
Č

E
N

Í

1.A 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

1.C 0 0 0 0 0 0 0 0 3 5 0 0 0 0 0 0

1.D 0 1 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0

1.E 0 0 4 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

1.H 0 0 0 1 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0

1.K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.L 0 0 0 0 0 0 0 0 12 6 0 0 0 0 0 0

1.M 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.N 0 0 2 1 0 0 0 0 2 0 0 1 0 0 0 0

1.O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.A 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0

2.B 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

2.C 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0

2.I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.E 0 0 3 1 1 0 0 0 0 0 1 0 2 1 0 0

2.H 1 0 1 2 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

2.K 0 0 2 4 1 1 0 0 0 1 0 1 0 1 0 0

2.L 0 0 0 0 0 0 0 0 13 0 0 1 0 0 0 0

2.M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.N 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.C 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

3.E 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.H 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

3.K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.L 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.M 5 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0

3.N 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

3.O 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4.A 6 2 2 3 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

4.C 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4.D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4.E 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4.H 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4.K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4.L 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4.M 10 0 2 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0

4.O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Celkem 25 6 24 18 4 3 0 0 33 27 3 5 3 5 0 0

Vysvětlivky barev

Obchodní akademie

Ekonomické lyceum

Předškolní a mimoškolní pedagogika

Zdravotnický asistent

Zdravotnické lyceum

Sociální činnost

Ošetřovatel

Pedagogické lyceum

Masér sportovní a rekondiční

TŘÍDA

VÝCHOVNÁ OPATŘENÍ  

pochvaly kázeňská opatření pochvaly

1. pololetí  2017/18 2. pololetí 2017/18

kázeňská opatření



 

42 

P
ře

st
u

p
 d

o
 j

in
é 

šk
o

ly

P
ře

st
u

p
 z

 j
in

é 
šk

o
ly

Z
an

ec
h

. -
 ž

ád
o

st
 ž

ák
a

Z
an

ec
h

. -
 a

b
se

n
ce

U
k

o
n

. -
 n

ep
ro

sp
ěc

h

O
p

ak
o

v
án

í 
ro

čn
ík

u

P
ře

ru
še

n
í 

st
u

d
ia

V
y

lo
u

če
n

í 
ze

 s
tu

d
ia

žáci hoši žáci

1. E 30 4 0 0 1 0 0 0 0 0 29

1. K 17 3 0 1 2 0 0 0 0 0 15

2. E 17 6 0 0 0 0 0 0 0 0 17

2. K 14 6 0 0 0 0 0 0 0 0 14

3. E 17 7 0 0 0 0 0 0 0 0 17

3. K 15 4 0 0 0 0 0 0 0 0 15

4. E 23 4 0 0 0 0 0 0 0 0 23

4. K 16 4 0 0 0 0 0 0 0 0 16

CELK. 149 38 0 1 3 0 0 0 0 0 146

P
ře

st
u

p
 d

o
 j

in
é 

šk
o

ly

P
ře

st
u

p
 z

 j
in

é 
šk

o
ly

Z
an

ec
h

. -
 ž

ád
o

st
 ž

ák
a

Z
an

ec
h

. -
 a

b
se

n
ce

U
k

o
n

. -
 n

ep
ro

sp
ěc

h

O
p

ak
o

v
án

í 
ro

čn
ík

u

P
ře

ru
še

n
í 

st
u

d
ia

V
y

lo
u

če
n

í 
ze

 s
tu

d
ia

žáci hoši žáci

1. E 30 5 0 1 0 0 0 0 0 0 30

1. K 15 3 0 0 0 0 0 0 0 0 15

2. E 17 6 2 0 0 0 0 0 0 0 15

2. K 14 6 0 0 0 0 0 0 0 0 14

3. E 17 7 2 0 0 0 0 0 0 0 15

3. K 15 4 0 0 0 0 0 0 0 0 15

4. E 23 4 0 0 0 0 0 0 0 0 23

4. K 16 4 0 0 0 0 0 0 0 0 16

CELK. 147 39 4 1 0 0 0 0 0 0 143

TŘÍDA

ZMĚNY STAVU

S
T

A
V

 K
 1

. 2
.

S
T

A
V

 K
 3

1
. 8

.

2. pololetí 2017/2018

TŘÍDA

S
T

A
V

 K
 1

. 9
.

S
T

A
V

 K
 3

1
. 1

.

ZMĚNY STAVU ŽÁKŮ 

Obchodní akademie 

1. pololetí 2017/2018

ZMĚNY STAVU

 

  



 

43 

P
ře

st
u

p
 d

o
 j

in
é 

šk
o

ly

P
ře

st
u

p
 z

 j
in

é 
šk

o
ly

Z
an

ec
h

. -
 ž

ád
o

st
 ž

ák
a

Z
an

ec
h

. -
 a

b
se

n
ce

U
k

o
n

. -
 n

ep
ro

sp
ěc

h

O
p

ak
o

v
án

í 
ro

čn
ík

u

P
ře

ru
še

n
í 

st
u

d
ia

V
y

lo
u

če
n

í 
ze

 s
tu

d
ia

žáci hoši žáci

1.C 29 0 1 0 0 0 0 0 0 0 28

1.D 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28

1.L 34 5 0 0 0 0 0 0 0 0 34

2.C 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30

2.D 33 3 0 0 2 0 0 0 0 0 31

2.I 34 2 0 0 1 0 0 0 0 0 33

2.L 29 2 0 0 1 0 0 0 0 0 28

3.C 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31

3.D 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32

3.L 34 5 0 0 0 0 0 0 0 0 34

4.C 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26

4.D 25 1 0 0 1 0 0 0 0 0 24

4.L 27 2 0 0 0 0 0 0 0 0 27

CELK. 392 20 1 0 5 0 0 0 0 0 386

P
ře

st
u

p
 d

o
 j

in
é 

šk
o

ly

P
ře

st
u

p
 z

 j
in

é 
šk

o
ly

Z
an

ec
h

. -
 ž

ád
o

st
 ž

ák
a

Z
an

ec
h

. -
 a

b
se

n
ce

U
k

o
n

. -
 n

ep
ro

sp
ěc

h

O
p

ak
o

v
án

í 
ro

čn
ík

u

P
ře

ru
še

n
í 

st
u

d
ia

V
y

lo
u

če
n

í 
ze

 s
tu

d
ia

žáci hoši žáci

1.C 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29

1.D 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29

1.L 34 5 0 0 0 0 0 0 0 0 34

2.C 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30

2.D 33 3 0 0 0 0 0 0 0 0 33

2.I 32 2 0 0 1 0 0 0 0 0 31

2.L 28 2 0 0 0 0 0 0 0 0 28

3.C 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31

3.D 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32

3.L 34 5 0 0 0 0 0 0 0 0 34

4.C 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26

4.D 24 1 0 0 0 0 0 0 0 0 24

4.L 27 2 0 0 0 0 0 0 0 0 27

CELK. 389 20 0 0 1 0 0 0 0 0 388

2. pololetí 2017/2018

TŘÍDA

ZMĚNY STAVU

S
T

A
V

 K
 1

. 2
.

S
T

A
V

 K
 3

1
. 8

.

ZMĚNY STAVU ŽÁKŮ  

Střední pedagogická škola

1. pololetí 2017/2018

TŘÍDA

ZMĚNY STAVU
S

T
A

V
 K

 1
. 9

.

S
T

A
V

 K
 3

1
. 1

.

 
  



 

44 

P
ře

st
u

p
 d

o
 j

in
é 

šk
o

ly

P
ře

st
u

p
 z

 j
in

é 
šk

o
ly

Z
an

ec
h

. -
 ž

ád
o

st
 ž

ák
a

Z
an

ec
h

. -
 a

b
se

n
ce

U
k

o
n

. -
 n

ep
ro

sp
ěc

h

O
p

ak
o

v
án

í 
ro

čn
ík

u

P
ře

ru
še

n
í 

st
u

d
ia

V
y

lo
u

če
n

í 
ze

 s
tu

d
ia

žáci hoši žáci

1.A 31 0 0 2 0 0 0 0 0 0 33

1.H 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20

1.M 32 2 1 0 0 0 0 0 0 0 31

1.N 22 4 0 0 0 0 0 0 0 0 22

1.O 13 4 0 0 0 0 0 0 0 0 13

2.A 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

2.B 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

2.H 13 1 0 1 0 0 0 0 0 0 14

2.M 25 2 0 0 0 0 0 0 0 0 25

2.N 13 1 1 0 0 0 0 0 0 0 12

2.O 19 4 0 0 0 0 0 0 0 0 19

3.A 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21

3.H 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18

3.M 17 3 0 0 0 0 0 0 0 0 17

3.N 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12

3.O 17 3 0 0 0 0 0 0 0 0 17

4.A 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18

4.H 18 0 0 0 1 0 0 0 0 0 17

4.M 23 5 0 0 0 0 0 0 0 0 23

4.O 16 2 0 0 0 0 0 0 0 0 16

CELK. 372 31 2 3 1 0 0 0 0 0 372

P
ře

st
u

p
 d

o
 j

in
é 

šk
o

ly

P
ře

st
u

p
 z

 j
in

é 
šk

o
ly

Z
an

ec
h

. -
 ž

ád
o

st
 ž

ák
a

Z
an

ec
h

. -
 a

b
se

n
ce

U
k

o
n

. -
 n

ep
ro

sp
ěc

h

O
p

ak
o

v
án

í 
ro

čn
ík

u

P
ře

ru
še

n
í 

st
u

d
ia

V
y

lo
u

če
n

í 
ze

 s
tu

d
ia

žáci hoši žáci

1.A 34 0 0 0 1 0 0 0 0 0 33

1.H 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19

1.M 31 2 0 1 0 0 0 0 0 0 32

1.N 22 4 0 0 3 0 0 0 0 0 19

1.O 12 4 2 0 0 0 0 0 0 0 10

2.A 14 0 0 0 1 0 0 0 0 0 13

2.B 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

2. pololetí 2017/2018

TŘÍDA

ZMĚNY STAVU

S
T

A
V

 K
 1

. 2
.

S
T

A
V

 K
 3

1
. 8

.

ZMĚNY STAVU ŽÁKŮ  

Střední zdravotnická škola 

1. pololetí 2017/2018

TŘÍDA

ZMĚNY STAVU
S

T
A

V
 K

 1
. 9

.

S
T

A
V

 K
 3

1
. 1

.

 

  



 

45 

D
o
d
at

eč
n
ě 

p
ři

ja
ti

P
ře

st
u
p
 d

o
 j

in
é 

šk
o
ly

P
ře

st
u
p
 z

 j
in

é 
šk

o
ly

Z
an

ec
h
. 

- 
žá

d
o
st

 ž
ák

a

Z
an

ec
h
. 

- 
ab

se
n
ce

U
k
o
n
. 

- 
n
ep

ro
sp

ěc
h

O
p
ak

o
v
án

í 
ro

čn
ík

u

Z
m

ěn
a 

sk
u
p
in

y

Z
m

ěn
a 

o
b
o
ru

/f
o
rm

y

P
ře

ru
še

n
í 

st
u
d
ia

N
ás

tu
p
 p

o
 p

ře
ru

še
n
í

V
y
lo

u
če

n
í 

ze
 s

tu
d
ia

studenti hoši studenti hoši

1.P 7 1 4 0 0 -1 0 0 0 0 -1 0 0 0 9 1

1.TD 28 2 7 0 0 -1 0 0 0 0 0 -2 0 0 32 3

1.VD 20 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2 0 0 18 2

2.P 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1 0 0 12 0

2.TD 25 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2 1 0 24 3

3.P 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 0

3.TD 19 0 0 0 0 -1 0 0 0 0 0 -1 0 0 17 0

3.VD 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 16 0

CELK. 141 8 11 0 0 -3 0 0 0 0 -1 -8 2 0 142 9

TŘÍDA

D
o
d
at

eč
n
ě 

p
ři

ja
ti

P
ře

st
u
p
 d

o
 j

in
é 

šk
o
ly

P
ře

st
u
p
 z

 j
in

é 
šk

o
ly

Z
an

ec
h
. 

- 
žá

d
o
st

 ž
ák

a

Z
an

ec
h
. 

- 
ab

se
n
ce

U
k
o
n
. 

- 
n
ep

ro
sp

ěc
h

O
p
ak

o
v
án

í 
ro

čn
ík

u

Z
m

ěn
a 

sk
u
p
in

y

Z
m

ěn
a 

o
b
o
ru

/f
o
rm

y

P
ře

ru
še

n
í 

st
u
d
ia

N
ás

tu
p
 p

o
 p

ře
ru

še
n
í

V
y
lo

u
če

n
í 

ze
 s

tu
d
ia

studenti hoši studenti hoši

1.P 9 1 0 0 0 -3 0 0 0 0 0 -1 0 0 5 1

1.TD 32 3 0 0 0 -9 0 0 0 0 0 -3 1 0 21 1

1.VD 18 2 0 0 0 -5 0 0 0 0 0 0 0 0 13 1

2.P 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1 0 0 11 0

2.TD 24 3 0 0 0 -2 0 0 0 0 0 -2 0 0 20 0

3.P 14 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 0

3.TD 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 0

3.VD 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 0

CELK. 142 11 0 0 0 -19 0 0 0 0 0 -7 1 0 117 3

letní období 2017/2018

S
T

A
V

 K
 1

. 
2
.

S
T

A
V

 K
 3

1
. 

8
.

ZMĚNY STAVU STUDENTŮ VOŠ

Vzdělávací program Sociálně právní činnost

zimní období 2017/2018

TŘÍDA

ZMĚNY STAVU

S
T

A
V

 K
 1

. 
9
.

S
T

A
V

 K
 3

1
. 

1
.

 

  



 

46 

D
o

d
at

eč
n

ě 
p

ři
ja

ti

P
ře

st
u

p
 d

o
 j

in
é 

šk
o

ly

P
ře

st
u

p
 z

 j
in

é 
šk

o
ly

Z
an

ec
h

. 
- 

žá
d

o
st

 ž
ák

a

Z
an

ec
h

. 
- 

ab
se

n
ce

U
k

o
n

. 
- 

n
ep

ro
sp

ěc
h

O
p

ak
o

v
án

í 
ro

čn
ík

u

Z
m

ěn
a 

sk
u

p
in

y

Z
m

ěn
a 

o
b

o
ru

/f
o

rm
y

P
ře

ru
še

n
í 

st
u

d
ia

N
ás

tu
p

 p
o

 p
ře

ru
še

n
í

V
y

lo
u

če
n

í 
ze

 s
tu

d
ia

studenti hoši studenti hoši

1.R 13 5 7 0 0 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 19 7

1.RD 16 3 6 0 0 -2 0 0 0 0 0 -1 0 0 19 4

2.R 11 5 0 0 0 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 10 5

2.RD 21 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 2

3.R 8 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 3

3.RD 11 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 2

CELK. 80 20 13 0 0 -4 0 0 0 0 0 -1 0 0 88 23

TŘÍDA

D
o

d
at

eč
n

ě 
p

ři
ja

ti

P
ře

st
u

p
 d

o
 j

in
é 

šk
o

ly

P
ře

st
u

p
 z

 j
in

é 
šk

o
ly

Z
an

ec
h

. 
- 

žá
d

o
st

 ž
ák

a

Z
an

ec
h

. 
- 

ab
se

n
ce

U
k

o
n

. 
- 

n
ep

ro
sp

ěc
h

O
p

ak
o

v
án

í 
ro

čn
ík

u

Z
m

ěn
a 

sk
u

p
in

y

Z
m

ěn
a 

o
b

o
ru

/f
o

rm
y

P
ře

ru
še

n
í 

st
u

d
ia

N
ás

tu
p

 p
o

 p
ře

ru
še

n
í

V
y

lo
u

če
n

í 
ze

 s
tu

d
ia

studenti hoši studenti hoši

1.R 19 10 0 0 0 -3 0 0 0 0 -3 0 0 0 13 5

1.RD 19 4 0 0 0 -6 0 0 0 0 3 0 0 0 16 4

2.R 10 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1 0 0 9 4

2.RD 21 2 0 0 0 -1 0 0 0 0 0 -1 0 0 19 1

3.R 8 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1 0 0 7 3

3.RD 11 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 12 2

CELK. 88 26 0 0 0 -10 0 0 0 0 0 -3 1 0 76 19

S
T

A
V

 K
 1

. 
2

.

S
T

A
V

 K
 3

1
. 

8
.

letní období 2017/2018

S
T

A
V

 K
 3

1
. 

1
.

zimní období 2017/2018

ZMĚNY STAVU

ZMĚNY STAVU STUDENTŮ VOŠ

Vzdělávací program Firemní ekonomika

TŘÍDA

S
T

A
V

 K
 1

. 
9

.

ZMĚNY STAVU

 

  



 

47 

TŘÍDA

D
o

d
at

eč
n

ě 
p

ři
ja

ti

P
ře

st
u

p
 d

o
 j

in
é 

šk
o

ly

P
ře

st
u

p
 z

 j
in

é 
šk

o
ly

Z
an

ec
h

. 
- 

žá
d

o
st

 ž
ák

a

Z
an

ec
h

. 
- 

ab
se

n
ce

U
k

o
n

. 
- 

n
ep

ro
sp

ěc
h

O
p

ak
o

v
án

í 
ro

čn
ík

u

Z
m

ěn
a 

sk
u

p
in

y

Z
m

ěn
a 

o
b

o
ru

/f
o

rm
y

P
ře

ru
še

n
í 

st
u

d
ia

N
ás

tu
p

 p
o

 p
ře

ru
še

n
í

V
y

lo
u

če
n

í 
ze

 s
tu

d
ia

studenti hoši studenti hoši

1.U 6 1 7 0 0 -3 0 0 0 0 -2 0 0 0 8 0

1.UK 38 4 3 0 0 -2 0 0 0 -4 2 0 0 0 37 3

2.UK 13 1 0 0 3 -1 0 0 0 7 0 0 0 0 22 2

3.U 8 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 1

3.UK 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 0

4.UK 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 0

CELK. 98 7 10 0 3 -6 0 0 0 3 0 0 0 0 108 6

TŘÍDA

D
o

d
at

eč
n

ě 
p

ři
ja

ti

P
ře

st
u

p
 d

o
 j

in
é 

šk
o

ly

P
ře

st
u

p
 z

 j
in

é 
šk

o
ly

Z
an

ec
h

. 
- 

žá
d

o
st

 ž
ák

a

Z
an

ec
h

. 
- 

ab
se

n
ce

U
k

o
n

. 
- 

n
ep

ro
sp

ěc
h

O
p

ak
o

v
án

í 
ro

čn
ík

u

Z
m

ěn
a 

sk
u

p
in

y

Z
m

ěn
a 

o
b

o
ru

/f
o

rm
y

P
ře

ru
še

n
í 

st
u

d
ia

N
ás

tu
p

 p
o

 p
ře

ru
še

n
í

V
y

lo
u

če
n

í 
ze

 s
tu

d
ia

studenti hoši studenti hoši

1.U 8 0 0 0 0 -3 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0

1.UK 37 3 0 0 0 -9 0 0 0 0 0 -1 0 0 27 3

2.UK 22 2 0 0 0 -2 0 0 0 0 0 -3 0 0 17 1

3.U 8 1 0 0 0 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 7 1

3.UK 17 0 0 0 0 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 16 0

CELK. 92 6 0 0 0 -16 0 0 0 0 0 -4 0 0 72 5

ZMĚNY STAVU

S
T

A
V

 K
 1

. 
2

.

S
T

A
V

 K
 3

1
. 

8
.

zimní období 2017/2018

letní období 2017/2018

ZMĚNY STAVU STUDENTŮ VOŠ

Vzdělávací program Diplomovaná všeobecná sestra
S

T
A

V
 K

 1
. 

9
.

ZMĚNY STAVU

S
T

A
V

 K
 3

1
. 

1
.

 

  



 

48 

D
o

d
at

eč
n

ě 
p

ři
ja

ti

P
ře

st
u

p
 d

o
 j

in
é 

šk
o

ly

P
ře

st
u

p
 z

 j
in

é 
šk

o
ly

Z
an

ec
h

. 
- 

žá
d

o
st

 ž
ák

a

Z
an

ec
h

. 
- 

ab
se

n
ce

U
k

o
n

. 
- 

n
ep

ro
sp

ěc
h

O
p

ak
o

v
án

í 
ro

čn
ík

u

Z
m

ěn
a 

sk
u

p
in

y

Z
m

ěn
a 

o
b

o
ru

/f
o

rm
y

P
ře

ru
še

n
í 

st
u

d
ia

N
ás

tu
p

 p
o

 p
ře

ru
še

n
í

V
y

lo
u

če
n

í 
ze

 s
tu

d
ia

studenti hoši studenti hoši

1.X 17 4 12 0 0 -1 0 0 0 0 0 -3 0 0 25 5

1.XD 18 7 19 0 0 0 0 0 0 0 0 -2 0 0 35 10

2.X 12 2 0 0 0 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 11 1

2.XD 16 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2 0 0 14 4

3.X 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0

3.XD 23 3 0 0 0 -1 0 0 0 0 0 -1 0 0 21 3

CELK. 98 20 31 0 0 -3 0 0 0 0 0 -8 0 0 118 23

TŘÍDA

D
o

d
at

eč
n

ě 
p

ři
ja

ti

P
ře

st
u

p
 d

o
 j

in
é 

šk
o

ly

P
ře

st
u

p
 z

 j
in

é 
šk

o
ly

Z
an

ec
h

. 
- 

žá
d

o
st

 ž
ák

a

Z
an

ec
h

. 
- 

ab
se

n
ce

U
k

o
n

. 
- 

n
ep

ro
sp

ěc
h

O
p

ak
o

v
án

í 
ro

čn
ík

u

Z
m

ěn
a 

sk
u

p
in

y

Z
m

ěn
a 

o
b

o
ru

/f
o

rm
y

P
ře

ru
še

n
í 

st
u

d
ia

N
ás

tu
p

 p
o

 p
ře

ru
še

n
í

V
y

lo
u

če
n

í 
ze

 s
tu

d
ia

studenti hoši studenti hoši

1.X 25 5 0 0 0 -7 0 0 0 0 0 0 0 0 18 5

1.XD 35 10 0 0 0 -13 0 0 0 0 0 -3 0 0 19 5

2.X 11 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 1

2.XD 14 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 4

3.X 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0

3.XD 21 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1 0 0 20 3

CELK. 118 23 0 0 0 -20 0 0 0 0 0 -4 0 0 94 18

S
T

A
V

 K
 3

1
. 

1
.

ZMĚNY STAVU

letní období 2017/2018

S
T

A
V

 K
 1

. 
2

.

S
T

A
V

 K
 3

1
. 

8
.

ZMĚNY STAVU STUDENTŮ VOŠ

Vzdělávací program Právní asistence

zimní období 2017/2018

TŘÍDA

ZMĚNY STAVU
S

T
A

V
 K

 1
. 

9
.

 

  



 

49 

D
o

d
at

eč
n

ě 
p

ři
ja

ti

P
ře

st
u

p
 d

o
 j

in
é 

šk
o

ly

P
ře

st
u

p
 z

 j
in

é 
šk

o
ly

Z
an

ec
h

. 
- 

žá
d

o
st

 ž
ák

a

Z
an

ec
h

. 
- 

ab
se

n
ce

U
k

o
n

. 
- 

n
ep

ro
sp

ěc
h

O
p

ak
o

v
án

í 
ro

čn
ík

u

Z
m

ěn
a 

sk
u

p
in

y

Z
m

ěn
a 

o
b

o
ru

/f
o

rm
y

P
ře

ru
še

n
í 

st
u

d
ia

N
ás

tu
p

 p
o

 p
ře

ru
še

n
í

V
y

lo
u

če
n

í 
ze

 s
tu

d
ia

studenti hoši studenti hoši

1.Y 13 0 10 0 0 -1 0 0 0 0 -4 0 0 0 18 1

1.WD 36 1 0 0 0 -4 0 0 0 0 2 -2 1 0 33 1

1.YD 33 0 0 0 0 -4 0 0 0 0 3 -1 0 0 31 0

2.Y 20 1 0 0 0 -1 0 0 0 0 -1 0 0 0 18 1

2.YD 29 2 0 0 0 -1 0 0 0 0 1 0 0 0 29 2

3.Y 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0

3..WD 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 0

3.YD 19 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 1

CELK. 181 5 10 0 1 -11 0 0 0 0 1 -3 1 0 180 6

TŘÍDA

D
o

d
at

eč
n

ě 
p

ři
ja

ti

P
ře

st
u

p
 d

o
 j

in
é 

šk
o

ly

P
ře

st
u

p
 z

 j
in

é 
šk

o
ly

Z
an

ec
h

. 
- 

žá
d

o
st

 ž
ák

a

Z
an

ec
h

. 
- 

ab
se

n
ce

U
k

o
n

. 
- 

n
ep

ro
sp

ěc
h

O
p

ak
o

v
án

í 
ro

čn
ík

u

Z
m

ěn
a 

sk
u

p
in

y

Z
m

ěn
a 

o
b

o
ru

/f
o

rm
y

P
ře

ru
še

n
í 

st
u

d
ia

N
ás

tu
p

 p
o

 p
ře

ru
še

n
í

V
y

lo
u

če
n

í 
ze

 s
tu

d
ia

studenti hoši studenti hoši

1.Y 18 1 0 0 0 -3 0 0 0 0 0 0 0 0 15 1

1.WD 33 1 0 0 0 -11 0 0 0 0 0 0 0 0 22 0

1.YD 31 0 0 0 0 -9 0 0 0 0 0 -4 0 0 18 0

2.Y 18 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 0

2.YD 29 2 0 0 0 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 28 2

3.Y 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0

3.WD 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 0

3.YD 20 1 0 0 0 -1 0 0 0 0 0 -1 0 0 18 0

CELK. 180 6 0 0 0 -25 0 0 0 0 0 -5 0 0 150 3

S
T

A
V

 K
 3

1
. 

1
.

letní období 2017/2018

ZMĚNY STAVU

S
T

A
V

 K
 1

. 
2

.

S
T

A
V

 K
 3

1
. 

8
.

zimní období 2017/2018

TŘÍDA

ZMĚNY STAVU

S
T

A
V

 K
 1

. 
9

.

 

  



 

50 

TŘÍDA

D
o

d
at

eč
n

ě 
p

ři
ja

ti

P
ře

st
u

p
 d

o
 j

in
é 

šk
o

ly

P
ře

st
u

p
 z

 j
in

é 
šk

o
ly

Z
an

ec
h

. 
- 

žá
d

o
st

 ž
ák

a

Z
an

ec
h

. 
- 

ab
se

n
ce

U
k

o
n

. 
- 

n
ep

ro
sp

ěc
h

O
p

ak
o

v
án

í 
ro

čn
ík

u

Z
m

ěn
a 

sk
u

p
in

y

Z
m

ěn
a 

o
b

o
ru

/f
o

rm
y

P
ře

ru
še

n
í 

st
u

d
ia

N
ás

tu
p

 p
o

 p
ře

ru
še

n
í

V
y

lo
u

če
n

í 
ze

 s
tu

d
ia

studenti hoši studenti hoši

1.Z 6 1 15 0 0 -3 0 0 0 0 0 0 0 0 18 4

1.JK 24 1 0 0 0 -1 0 0 0 0 0 -1 0 0 22 1

1.ZK 26 2 0 0 0 -5 0 0 0 0 0 -1 0 0 20 1

CELK. 56 4 15 0 0 -9 0 0 0 0 0 -2 0 0 60 6

TŘÍDA

D
o

d
at

eč
n

ě 
p

ři
ja

ti

P
ře

st
u

p
 d

o
 j

in
é 

šk
o

ly

P
ře

st
u

p
 z

 j
in

é 
šk

o
ly

Z
an

ec
h

. 
- 

žá
d

o
st

 ž
ák

a

Z
an

ec
h

. 
- 

ab
se

n
ce

U
k

o
n

. 
- 

n
ep

ro
sp

ěc
h

O
p

ak
o

v
án

í 
ro

čn
ík

u

Z
m

ěn
a 

sk
u

p
in

y

Z
m

ěn
a 

o
b

o
ru

/f
o

rm
y

P
ře

ru
še

n
í 

st
u

d
ia

N
ás

tu
p

 p
o

 p
ře

ru
še

n
í

V
y

lo
u

če
n

í 
ze

 s
tu

d
ia

studenti hoši studenti hoši

1.Z 18 4 0 0 0 -3 0 0 0 0 0 -1 0 0 14 3

1.JK 22 1 0 0 0 -10 0 0 0 0 0 -1 0 0 11 0

1.ZK 20 1 0 0 0 -11 0 0 0 0 0 -2 0 0 7 1

CELK. 60 6 0 0 0 -24 0 0 0 0 0 -4 0 0 32 4

letní období 2017/2018

ZMĚNY STAVU

S
T

A
V

 K
 1

. 
2

.

S
T

A
V

 K
 3

1
. 

8
.

ZMĚNY STAVU STUDENTŮ VOŠ

Vzdělávací program Diplomovaný nutriční terapeut

zimní období 2017/2018

ZMĚNY STAVU

S
T

A
V

 K
 1

. 
9

.

S
T

A
V

 K
 3

1
. 

1
.

 

  



 

51 

VÝSLEDKY MATURITNÍCH ZKOUŠEK 2017/2018

Termín jaro 2018 Řádný termín  (opakující)

DENNÍ Obor Celkem 

přihlášen

o

k MZ plán  z MZ se 

omluvilo

Prospělo s 

vyznamenáním

Prospělo Neprospělo

SPgŠ PMP 50(2) 46(2) 0(0) 1(0) 22(0) 23(2))

PL 27(0) 26(0) 0(0) 1(0) 19(0) 6(0)

Celkem 77(2) 72(2) 0(0) 2(0) 41(0) 29(2)

% 100% 0%(0%) 2,7%(0%) 56,9%(0%) 40,4%(100%)

OA OA 23(4) 22(4) 0(1) 0(0) 13(2) 9(1)

EL 16(0) 16(0) 0(0) 0(0) 13(0) 3(0)

Celkem 39(4) 38(4) 0(1) 0(0) 26(2) 12(1)

% 100% 0%(25%) 0% 68%(50%) 32%(25%)

SZŠ ZA 18(2) 18(2) 0(0) 0(0) 9(1) 9(1)

SČ 17(3) 14(3) 0(0) 0(0) 9(0) 5(3)

ZL 23(1) 23(1) 0(0) 4(0) 14(1) 5(0)

MSR 16(4) 14(4) 1(0) 0(0) 6(1) 7(3)

Celkem 74(10) 69(10) 1(0) 4(0) 38(3) 26(7)

% 100% 1,4%(0%) 5,8%(0%) 55,0%(30%) 37,8%(70%)

Celkem denní 190(16) 179(16) 1(1) 6(0) 105(5) 67(10)

% 100% 0,5%(6,2%) 3,3%(0%) 58,7%(31,3%) 37,5%(62,5%)

DÁLKOVÉ ZA 0(1) 0(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(1)

SČ 15(9) 15(9) 0(0) 0(0) 1(2) 14(7)

PAŠ 23(3) 23(3) 1(1) 0(0) 6(0) 16(2)

Celkem dálkové 38(13) 38(13) 1(1) 0(0) 7(2) 30(10)

% 100% 2,6%(7,7%) 0%(0%) 18,4%(15,4%) 78,9%(76,9%)

Celkem 

škola denní 

i dálkové

Celkem 

přihlášen

o

k MZ plán  z MZ se 

omluvilo

Prospělo s 

vyznamenáním

Prospělo Neprospělo

228(29) 217(29) 2(2) 6(0) 112(7) 97(20)

% 100% 0,9%(6,8%) 2,8%(0%) 51,6%(24,1%) 44,7%(69,1%)

 

  



 

52 

Termín podzim 2018

DENNÍ Obor Celkem 

přihlášen

o

K MZ Nešlo k MZ 

(oml.)

Prospělo s 

vyznamenáním

Prospělo Neprospělo

SPgŠ PMP 25 25 0 0 12 13

PL 7 7 0 0 5 2

Celkem 32 32(100%) 0(0%) 0(0%) 17(53%) 15(47%)

OA OA 12 12 1 0 5 6

EL 3 3 0 0 2 1

Celkem 15 15(100%) 1(6,6%) 0(0%) 7(46,7%) 7(46%7)

SZŠ ZA 9 9 1 0 0 8

SČ 8 8 1 0 1 6

ZL 5 5 0 0 5 0

MSR 9 9 1 0 1 7

Celkem 31 31(100%) 3(9,6%) 0(0%) 7(22,7%) 21(67,7%)

Celkem denní 78 78(100%) 4(5,1%) 0(0%) 31(39,8%) 43(55,1%)

DÁLKOVÉ Obor

SZŠ ZA 1 1 0 0 0 1

SZŠ SČ 12 12 1 0 0 11

SPgŠ PAŠ 15 15 1 0 2 12

Celkem dálkové 28 28(100%) 2(7,1%) 0(0%) 2(7,1%) 24(85,8%)

Celkem 

škola

106 106(100%) 6(5,6%) 0(0%) 33(31,1%) 67(63,2%)

 

TERMÍNY MATURITNÍCH ZKOUŠEK 2018

Jarní termín maturitní zkoušky podle vyhlášky č.177/2009 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

třídy obory PMZ DT a PP ÚMZ

4.A Zdravotnický asistent 16.4.-20.4.2018 2.5.- 7.5.2018 28.5.-30.5.2018

4.C Předškolní a mimoškolní pedagogika 10.5.-11.5.2018 2.5.- 7.5.2018 16.5.-24.5.2018

4.E Obchodní akademie 11.05.2018 2.5.- 7.5.2018 21.5.-23.5.2018

4.H Sociální činnost 16.4.-18.4.2018 2.5.- 7.5.2018 4.6.-6.6.2018

4.K Ekonomické lyceum 10.05.2018 2.5.- 7.5.2018 16.5.-18.5.2018

4.L Pedagogické lyceum 14.05.2018 2.5.- 7.5.2018 28.5.-1.6.2018

4.M Zdravotnické lyceum 21.5.2018 - MP 2.5.- 7.5.2018 21.5.-24.5.2018

4.O Masér sportovní a rekondiční 19.4.-20.4.2018 2.5.- 7.5.2018 16.5.-18.5.2018

5.DD Pedagogika pro asistenty ve školství 14.5 -15.5.2018 2.5.- 7.5.2018 29.5.-31.5.2018

5.HD Sociální činnost 19.4.-20.4.2018 2.5.- 7.5.2018 7.6.-8.6.2018

Podzimní termín maturitní zkoušky podle vyhlášky č.177/2009 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů

Všechny obory vzdělání:

Didaktické testy a písemné práce se zkoušky se konaly v termínu 3. 9. - 5. 9. 2018

Praktické  maturitní zkoušky se konaly 7. 9. 2018

Ústní maturitní zkoušky se konaly 11. 9. až 12. 9. 2018

  



 

53 

ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY 2017/2018  

Obor Ošetřovatel

Závěrečné zkoušky se konaly dle vyhlášky č. 47/2005 Sb., v platném znění 

Části zkoušky: písemná zkouška, praktická zkouška a teoretická zkouška

Písemná zkouška byla vypracována z ošetřovatelské péče.

Praktická zkouška byla z ošetřovatelské péče u lůžka.

Teoretická zkouška obsahovala učivo z ošetřovatelství, psychologie a úvodu do světa práce.

Termíny jednotlivých částí:

Písemná zkouška: 1. 6. 2018

Praktická zkouška : 5. 6.-6. 6. 2018

Teoretická zkouška: 14. 6. 2018

DENNÍ st. Třída
Celkem 

žáků
K ZZ

Nešlo k 

ZZ

Prospělo s 

vyznamenání

m

Prospělo Neprospělo

SZŠ 3.N 10 10 0 1 9 0

100% 0% 10,00% 90,00% 0%

VÝSLEDKY ZÁVĚREČNÝCH ZKOUŠEK 2018 JARO

Celkem škola        %

 

  



 

54 

ABSOLUTORIUM 2017/2018

Absolutorium se konalo dle vyhlášky  MŠMT č. 10/2005 Sb., v platném znění

1. obhajoba absolventské práce

2. zkouška z cizího jazyka

3. zkouška z odborných předmětů (teorie a metody sociální práce, sociální politika 

a sociální zabezpečení, právo)

Skupiny: denní forma - 3.P, dálková forma - 3.TD, 3VD

1. obhajoba absolventské práce

2. zkouška z cizího jazyka

3. zkouška z odborných předmětů (ekonomika podniku, finanční právo, firemní provoz)

Skupiny: denní forma - 3.R, dálková forma - 3.RD

1. obhajoba absolventské práce

2. zkouška z cizího jazyka

3. zkouška z odborných předmětů (právo EU, správní právo, občanské právo)

Skupiny: denní forma - 3.X, dálková forma - 3.XD

Absolutorium ve vzdělávacím programu 75-31-N/03 Předškolní a mimoškolní pedagogika:

1. obhajoba absolventské práce

2. zkouška z cizího jazyka

3. zkouška z odborných předmětů (pedagogika, pedagogika předškolní a volného času,

 psychologie)

Skupiny: denní forma - 3.Y, dálková forma - 3.YD, 3.WD

Absolutorium ve vzdělávacím programu  53-41-N/11 Diplomovaná všeobecná sestra:

1. obhajoba absolventské práce

2. zkouška z cizího jazyka

3. zkouška z odborných předmětů (humanitní vědy, ošetřovatelství,

ošetřovatelství v klinických oborech)

Skupiny: denní forma - 3.U, kombinovaná forma - 4.UK

Absolutorium ve vzdělávacím programu 75-41-N/05 Sociálně právní činnost:

Absolutorium ve vzdělávacím programu 63-41-N/11 Firemní ekonomika:

Absolutorium ve vzdělávacím programu 68-41-N/05 Právní asistence:

 

  



 

55 

PŘEHLED TERMÍNŮ, TŘÍD A POČTU STUDENTŮ

3P 

(SPČ)

3R   

(FEK)

3X 

(PRA)

3Y   

(PMP)

3U 

(DVS)

13 7 12 10 7 49

13 7 12 10 7 49

13 7 12 10 7 49

6 2 10 3 3 24

7 5 2 7 4 25

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

3TD 

(SPČ)

3VD 

(SPČ)

3RD   

(FEK)

3XD 

(PRA)

3YD   

(PMP)

3WD   

(PMP)

4.UK 

(DVS)

16 13 11 19 18 18 12 107

14 13 11 18 16 18 11 101

14 13 11 18 16 18 11 101

4 6 6 10 7 7 7 47

10 6 5 7 7 9 2 46

0 1 0 1 2 2 2 8

2 0 0 1 2 0 1 6

DÁLKOVÉ/KOMBINOVANÉ VZDĚLÁVÁNÍ

3TD 

(SPČ)

3VD 

(SPČ)

3XD 

(PRA)

3YD   

(PMP)

3WD   

(PMP)

4.UK 

(DVS)

2 1 2 4 2 3 14

2 0 1 1 0 1 5

2 1 1 3 2 2 11

1 0 0 0 0 0 1

1 1 2 3 2 2 11

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 1 0 1 2

Celkem absolvovalo 49 studentů denní formy  a 105 studentů dálkové/kombinované formy.

Skupina (vzdělávací program)

Počet studentů oprávněných konat zkoušky

Celkem

DENNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

1. TERMÍN

Neprospěli

Povolen odklad celé zkoušky

Prospěli s vyznamenáním

Prospěli

Obhajobu absolventské práce konali

Ústní teoretickou zkoušku konali

Prospěli s vyznamenáním

Obhajobu absolventské práce konali

Skupina (vzdělávací program)

Počet studentů oprávněných konat zkoušky

DÁLKOVÉ/KOMBINOVANÉ VZDĚLÁVÁNÍ

1. TERMÍN

Povolen odklad celé zkoušky

Celkem

Celkem

Povolen odklad celé zkoušky

Prospěli

Neprospěli

Ústní teoretickou zkoušku konali

Prospěli s vyznamenáním

Obhajobu absolventské práce konali

Skupina (vzdělávací program)

Počet studentů oprávněných konat zkoušky

2. TERMÍN (OPRAVNÉ A NÁHRADNÍ)

Prospěli

Neprospěli

Ústní teoretickou zkoušku konali

 

  



 

56 

7. ÚDAJE O DALŠÍM VZDĚLÁVÁNÍ 

PEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍKŮ 

 

 

Celkem 54 vzdělávacích akcí, kterých se zúčastnilo 66 pedagogů. 

  

Typ vzdělávání Semináře Kurzy 
Funkční 

školení 

Odborné 

vzdělávací 

akce 

Studium poskytující 

stupeň vzdělání 

Počet 

účastníků 

Název vzdělávací akce 
Jedno-

denní 

Více-

denní 

Jedno-

denní 

Více-

denní 

Jedno

-denní 

Více-

denní 

Jedno-

denní 

Více-

denní 
Forma Druh  

Výuka ANJ/NEJ 3          -------- ----- 3 

Výuka ČJL 2          ----- ----- 2 

Výuka dramatiky  1       -------- -------- 1 

Výuka ekonomiky 3        -------- ----- 3 

Zdravotnické předměty 5   2     ----- ----- 7 

Management školy 3        ------- ------- 3 

Tvorba projektů 1 1       ------- ------- 2 

Výuka PED 8        ------- ------- 8 

Výuka matematiky  1      2 ----- ----- 3 

Výuka filozofie/OBN 1   1     ------ ------ 2 

Výuka PRA 2        ----- ----- 2 

Výuka PSY, soc. před. 0         ----- ----- 0 

Výuka TEV  1       ------ ------- 1 

Výuka předseda MK 1        ------ ------ 1 

MAT-zadavatel       5  ----- ----- 5 

MAT-zadavatel PUP       3  ----- ----- 3 

MAT-MAT 1        ----- ----- 1 

MAT- CZJ, PP 1        ----- ----- 1 

Výuka ICT+ KOR 2        ----- ----- 2 

MAT- komisař 2        ----- ----- 2 

Celoživotní vzdělávání        3 ----- ----- 3 

Ostatní vzdělávání       7  ----- ----- 7 

Preventivní programy 4         ----- ----- 4 

Celkem (akcí) 

 
39 4 0 3 0 0 15 5   66 



 

57 

10. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O HOSPODAŘENÍ ŠKOLY 

Hospodaření dle jednotlivých příjmů a dotací k 31.12.2017

text UZ/AU náklady výnosy 
výsledek  

hospodaření

přímé náklady - MŠMT 33353 71 116 373,00 71 116 373,00 0,00

provozní náklady - KÚ 00000/00-59 12 826 000,00 12 826 000,00 0,00

                           -  vlastní příjmy 00000/00-59 7 836 165,28 9 303 103,73 1 466 938,45

                           -  doplňková činnost 00000/60-99 776 643,08 953 300,00 176 656,92

škola provoz 92 555 181,36 94 198 776,73 1 643 595,37

KÚ - příspěvek na dopravné žákům 00039 108 000,00 108 000,00 0,00

KÚ - prevence rizikového chování 00092 66 500,00 66 500,00 0,00

KÚ - dobrá škola 00206 250 000,00 250 000,00 0,00

KÚ - účelový příspěvek 00209 36 000,00 36 000,00 0,00

MŠMT - podzimní maturitní zkoušky 33034 85 952,00 85 952,00 0,00

MŠMT - projekt Excelence 33038 7 510,00 7 510,00 0,00

MŠMT - zvýšení platů reg.školství 33052 1 196 428,00 1 196 428,00 0,00

MŠMT - Projekt Šablony 33063 138 008,00 138 008,00 0,00

MŠMT - Zvýšení platů neped.pracovníků 33073 383 252,00 383 252,00 0,00

MŠMT - romská komunita 33160 10 413,00 10 413,00 0,00

MŠMT - pedagogická poema 33166 100 000,00 100 000,00 0,00

celkem provoz 94 937 244,36 96 580 839,73 1 643 595,37

projekt Erasmus 64950 - 51 985 621,27 985 621,27 0,00

celkem projekty 985 621,27 985 621,27 0,00

95 922 865,63 97 566 461,00 1 643 595,37

Výsledek hospodaření před závěrečnými zápisy 1 643 595,37

z toho:

     hlavní činnost 1 466 938,45

                  z toho: provoz /UZ33353+00000/00-59/ 1 466 938,45

                              ost.dotace na provoz (dopr.,mat.zk.,rom.komunita...….) 0,00

     doplňková činnost 176 656,92

      projekty 0,00

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

95 922 865,63 97 566 461,00 1 643 595,37

Výsledek hospodaření po závěrečných zápisech 1 643 595,37

z toho:

     hlavní činnost 1 466 938,45

                  z toho: provoz /UZ33353+00000/00-59/ 1 466 938,45

                              ost.dotace na provoz (dopr.,mat.zk.,rom.komunita...….) 0,00

     doplňková činnost 176 656,92

      projekty /ERASMUS/ 0,00

            CELKEM ŠKOLA před závěrečnými zápisy

            CELKEM ŠKOLA  po závěrečných zápisech

  



 

58 

NÁKLADY ORGANIZACE V ROCE 2017,

Náklady k 31.12.2017

škola hl.činnost z toho SR ost.příjmy DČ

Přímé náklady UZ 33353 71 116 373,00 71 116 373,00 71 116 373,00

521/300 UZ 33353 mzdy 47 361 140,00 47 361 140,00 47 361 140,00

521/300 UZ 33034 mzdy maturity 63 200,00 63 200,00 63 200,00

521/300 UZ 33038 excelence 5 522,00 5 522,00 5 522,00

521/300 UZ 33052 zvýš. platů prac. školství 879 726,00 879 726,00 879 726,00

521/300 UZ 33073 zvýš. platůneped.zam. 281 802,00 281 802,00 281 802,00

521/300 UZ 00206 KÚ dobrá škola 37 500,00 37 500,00 37 500,00

521/600 UZ 33353 OPPP 4 378 400,00 4 378 400,00 4 378 400,00

521/600 UZ 33063 šablony 117 250,00 117 250,00 117 250,00

521/600 UZ 33166  pedagogická poema 12 000,00 12 000,00 12 000,00

521/600 UZ 00092 prevence 8 000,00 8 000,00 8 000,00

521/648 UZ 64950 ERASMUS 57 950,00 57 950,00 57 950,00

521/648 UZ 64951 ERASMUS plus 80 850,00 80 850,00 80 850,00

521/900 nemocenské dávky 107 731,00 107 731,00 107 731,00

521/001 mzdy z DČ 109 860,00 0,00 109 860,00

521/100 OPPP z DČ 248 610,00 0,00 248 610,00

521 mzdové náklady 53 749 541,00 53 391 071,00 53 391 071,00 0,00 358 470,00

524/301 UZ 33353 soc.pojištění (25%) 12 639 959,00 12 639 959,00 12 639 959,00

524/301 UZ 33034  podzimní marurity 15 800,00 15 800,00 15 800,00

524/301 UZ 33038 excelence 1 381,00 1 381,00 1 381,00

524/301 UZ 33052 zvýšení platů reg.škol. 219 932,00 219 932,00 219 932,00

524/301 UZ 33063 šablony 15 263,00 15 263,00 15 263,00

524/301 UZ 33073 zvýšení platů neped.z. 70 450,00 70 450,00 70 450,00

524/301 UZ 00206 KÚ -  dobrá škola 9 375,00 9 375,00 9 375,00

524/302 UZ 33353 zdr.pojištění (9%) 4 550 039,00 4 550 039,00 4 550 039,00

524/302 UZ 33034 podzimní mat.zkoušky 5 688,00 5 688,00 5 688,00

524/302 UZ 33038 excelence 497,00 497,00 497,00

524/301 UZ 33052 zvýš.platů soc.poj. 79 175,00 79 175,00 79 175,00

524/302 UZ 33063 šablony 5 495,00 5 495,00 5 495,00

524/302 UZ 33073 zvýš. Platů neped.pr. 25 363,00 25 363,00 25 363,00

524/302 UZ 00206 KÚ -  dobrá škola 3 375,00 3 375,00 3 375,00

524/001 Sociál.a zdr.poj. DČ 47 044,00 0,00 47 044,00

524 Zákonné sociální pojičtění 17 688 836,00 17 641 792,00 17 641 792,00 0,00 47 044,00

525/300 UZ 33353 kooperativa 208 351,00 208 351,00 208 351,00

525/000 Kooperativa DČ 938,00 0,00 938,00

525 kooperativa 209 289,00 208 351,00 208 351,00 938,00

 

  



 

59 

527/301 UZ 33353 FKSP 949 376,42 949 376,42 949 376,42

527/301 UZ 33034 podzimní mat.zk. 1 264,00 1 264,00 1 264,00

527/301 UZ 33038 Excelence 110,00 110,00 110,00

527/301  UZ 33052 Zvýš.platů FKSP 17 595,00 17 595,00 17 595,00

527/301 UZ 33073  zvýšení platů neped. 5 637,00 5 637,00 5 637,00

527/301 UZ 00206 KÚ  - dobrá škola 750,00 750,00 750,00

527/701 UZ 33353 zák.zdrav.prohl.zam. 31 050,00 31 050,00 31 050,00

527/701 UZ 00000 1 200,00 1 200,00 1 200,00

527/702 UZ 00000 629,20 629,20 629,20

527/702 UZ 33353 pracovní oděvy 40 783,40 40 783,40 40 783,40

527/703 UZ 33353 odbor. vzděl. 17 450,00 17 450,00 17 450,00

527/001 Zákl.příděl.FKSP DČ 2 197,20 0,00 2 197,20

527 FKSP 1 068 042,22 1 065 845,02 1 064 015,82 1 829,20 2 197,20

ONIV přímé: 0,00 0,00

501/450 UZ 33353 učební pomůcky 81 634,03 81 634,03 81 634,03

501/700 UZ 33353 knihy 104 027,96 104 027,96 104 027,96

501/970  UZ 33353 učební pomůcky 34 045,01 34 045,01 34 045,01

501 spotřeba materiálu 219 707,00 219 707,00 219 707,00 0,00 0,00

512/0300 cestovné 199 313,00 199 313,00 199 313,00

512/0700 cestovné 28 614,00 28 614,00 28 614,00

512/300 projekt ERASMUS 64 126,40 64 126,40 64 126,40

512/300 projekt ERASMUS plus 65 945,91 65 945,91 65 945,91

512 cestovné 357 999,31 357 999,31 329 385,31 28 614,00 0,00

518/974 UZ 33353 odm.předs.a hodnot.MK 93 863,00 93 863,00 93 863,00

518 služby 93 863,00 93 863,00 93 863,00 0,00 0,00

558/702 UZ 33353 učební pomůcky 319 210,18 319 210,18 319 210,18

UZ 33353 - celkem přímé náklady 73 706 487,71 73 297 838,51 73 267 395,31 30 443,20 408 649,20

 

 

  



 

60 

Náklady k 31.12.2017

škola hl.činnost z toho SR ost.příjmy DČ

Provozní náklady: 21 360 801,46 20 993 227,58 15 754 487,85 5 238 739,73 367 573,88

501/0009 DČ - spotřeba mater. Pro DČ 3 979,60  3 979,60

501/0150 DČ - potraviny 95 242,79 95 242,79

501/0270 DČ - spotřeba materiálu 94 512,59   94 512,59

501/300 čistící prostředky 361 267,05 361 267,05 361 267,05

501/400  prádlo, oděv, obuv 57 376,45 57 376,45 57 376,45

501/450 UZ 00206 učební pomůcky dobrá škola 7 698,00 7 698,00 7 698,00

501/450 učební pomůcky 0,00 38 616,29

501/500 dro. Materiál na údržbu 150 210,21 150 210,21 150 210,21

501/550 kancelářský materiál 316 975,80 316 975,80 316 975,80

501/550 UZ 00092  prevence -kanc. mat. 8 213,00 8 213,00 8 213,00

501/550 UZ 33160  pedagogic.poema -kanc. 1 152,00 1 152,00 1 152,00

501/550 UZ 64951 Erasmus - materiál 7 890,00 7 890,00 7 890,00

501/551 karty pro čipy 24 980,00 24 980,00 24 980,00

501/600 spotřeba potravin 4 261 151,35 4 261 151,35 4 261 151,35

501/650 spotřeba PHM 2 613,00 2 613,00 2 613,00

501/700 knihy 18 030,20 18 030,20 18 030,20

501/700 UZ 00092 prevence knihy 287,00 287,00 287,00

501/701 předplatné 30 749,80 30 749,80 30 749,80

501/900 drobný majetek 343 079,63 343 079,63 343 079,63

501/900 UZ 00206 dobrá škola drobný maj. 93 969,99 93 969,99 93 969,99

501/900 UZ 00209 účel.přísp. drobný maj. 1 089,00 1 089,00 1 089,00

501/970 spotřeba materiálu 364 100,66 364 100,66 364 100,66 0,00

501/970 UZ 00206 dobrá škola 32 043,00 32 043,00 32 043,00

501/970 UZ 00209 účel. příspěv. 33 310,00 33 310,00 33 310,00

501/970 UZ 33160 romská komunita 8 963,00 8 963,00 8 963,00

501/970 UZ 33166 pedagogická poema 16 220,00 16 220,00 16 220,00

501 spotřeba materiálu 6 373 720,41 6 179 985,43 1 472 597,58 4 707 387,85 193 734,98

502/001 elektřina DČ 28 024,00 0,00 28 024,00

502/100 plyn DČ 1 388,90 0,00 1 388,90

502/200 otop DČ 26 673,00 0,00 26 673,00

502/300 elektřina 1 118 340,58 1 118 340,58 1 118 340,58

502/500 plyn 50 334,23 50 334,23 50 334,23

502/700 otop 3 320 838,06 3 320 838,06 3 320 838,06

502 energie 4 545 598,77 4 489 512,87 4 489 512,87 0,00 56 085,90

503/300 vodné, stočné 301 617,01 301 617,01 301 617,01

503/001 vodné DČ 21 559,90 0,00 0,00 21 559,90

503 spotřeba jiných neskl.dodávek 323 176,91 301 617,01 301 617,01 21 559,90

511/001 opravy budovy z DČ 14 493,80 0,00 14 493,80

511/250 opravy inventáře DČ 5 156,80 0,00 5 156,80

511/300 oprava budov školy 2 463 335,49 2 463 335,49 2 463 335,49

511/800 oprava učební pomůcky 53 762,00 53 762,00 53 762,00

511/900 oprava inventář školy 373 662,49 373 662,49 373 662,49

511 opravy a udržování 2 910 410,58 2 890 759,98 2 890 759,98 0,00 19 650,60

513/300 náklady na reprezentaci 27 291,90 26 871,90 26 871,90 420,00

 

  



 

61 

518/030 DČ praní prádla 31 244,00

518/050 DČ likvidace odpadu 2 398,50

518/280 DČ ostatní služby 42 900,00

518/300 zpracování mezd 270 850,00 270 850,00 270 850,00

518/360 praní prádla 64 099,54 64 099,54 64 099,54

518/420 odvoz odpadu 212 388,38 212 388,38 212 388,38

518/450 ostraha 58 564,00 58 564,00 58 564,00

518/510 DEVELOP kopírování, datapoint 436 807,59 436 807,59 436 807,59

518/540 školení, čl.přísp.,licence 27 610,00 27 610,00 27 610,00

518/601 internet 123 276,00 123 276,00 123 276,00

518/601 UZ 33166 poema - internet 2 817,00 2 817,00 2 817,00

518/602 poštovné 54 783,05 54 783,05 54 783,05

518/603 telefonní poplatky 72 633,85 72 633,85 72 633,85

518/630 stočné, srážková voda 456 929,09 456 929,09 456 929,09

518/660 pravidelný servis, revize 316 225,35 316 225,35 316 225,35

518/690 dopravné, přeprava 69 938,40 69 938,40 69 938,40

518/690 UZ 00092 prevence 7 865,00 7 865,00 7 865,00

518/690 UZ 33160 dopravné 1 450,00 1 450,00 1 450,00

518/690 UZ 64950 Erasmus 47 916,00 47 916,00 47 916,00

518/690 UZ Erasmus plus 64 959,40 64 959,40 64 959,40

518/750 nájemné, nem.maj. 15 211,00 15 211,00 15 211,00

518/750 UZ 33166 Poema 60 000,00 60 000,00 60 000,00

518/780 bankovní poplatky 100 274,22 100 274,22 100 274,22

518/810 licence 158 126,50 158 126,50 158 126,50

518/970 pravidelné služby 223 574,95 223 574,95 223 574,95

518/971 ostatní služby 666 090,32 666 090,32 666 090,32

518/971 UZ 00092 prevence 42 135,00 42 135,00 42 135,00

518/971 UZ 33166 poema 7 811,00 7 811,00 7 811,00

518/971 UZ 64951 Erasmus plus 9 256,50 9 256,50 9 256,50

518/972 startovné, FF 55 714,54 55 714,54 55 714,54

518/973 vstupní prohlídky studenti 44 130,00 44 130,00 44 130,00

518/974 253,00 253,00 253,00

518 ostatní služby 3 748 232,18 3 671 689,68 3 537 651,74 134 037,94 76 542,50

538/301 správní poplatky 1 000,00 1 000,00 1 000,00

541/300 úrok z prodlení 108,61 108,61 108,61

547/300 manka a škody 13 482,98 13 482,98 13 482,98

549/700 zaokrouhlení, hal. Vyrovnání 35,26 35,26 35,26

549/801 smluvní pojištění majetku 396,00 396,00 396,00

549/803 čl.příspěvky 20 800,00 20 800,00 20 800,00

549/804 účastnický poplatek 4 000,00 4 000,00 4 000,00

549/805 odvod nepl.pov.zam. ZPS 165 376,00 165 376,00 165 376,00

549/839 příspěvek na dopravu 108 000,00 108 000,00 108 000,00

549/848 UZ 64950 proj. ERASMUS 105 164,45 105 164,45 105 164,45

549/848 UZ 64951 Erasmus plus 481 562,61 481 562,61 481 562,61

549 ostatní náklady z činnosti 885 334,32 885 334,32 586 727,06 298 607,26 0,00

551/401 odpisy 1 609 373,00 1 609 373,00 1 609 373,00

551 celkem 1 609 373,00 1 609 373,00 1 609 373,00

 



 

62 

558/701 inventář 1 167 865,62 1 167 865,62 1 167 865,62 0,00 0,00

558/701 00209 účel.dotace uč. Pom. 1 601,00 1 601,00 1 601,00

558/702 učební pomůcky 431 985,95 431 985,95 431 985,95

558/702 UZ 00206 dobrá škola uč.pom. 65 289,01 65 289,01 65 289,01

558/301 nehmotný majetek 9 680,00 9 680,00 9 680,00

558/302 nehm.maj.UP 0,00 0,00

558 DDHM, DDNM 1 676 421,58 1 676 421,58 1 676 421,58 0,00 0,00

563/300 kurzové ztráty 98 706,68 98 706,68 98 706,68

595/300 dod.odvody daňě z příjmů 3 520,00 3 520,00 3520

 

 

Náklady k 31.12.2017

Náklady dle zdrojů škola hl. činnost z toho: SR z ost.příjmů DČ

UZ 33353 MŠMT 71 116 373,00 71 116 373,00 71 116 373,00 0,00 0,00

UZ 33034 podzimní maturity 85 952,00 85 952,00 85 952,00

UZ 33038 Excelence 7 510,00 7 510,00 7 510,00

UZ 33052 zvýšení platů reg.školství 1 196 428,00 1 196 428,00 1 196 428,00

UZ 33063 Šablony 138 008,00 138 008,00 138 008,00

UZ 33073 zvýšení neped.pracovníků 383 252,00 383 252,00 383 252,00

UZ 33160 podpora rom.žáků 10 413,00 10 413,00 10 413,00

UZ 33166 pedagogická poema 100 000,00 100 000,00 100 000,00

UZ 64950 projekt ERASMUS 275 156,85 275 156,85 275 156,85

UZ 64951 Erasmus plus 710 464,42 710 464,42 710 464,42

UZ 00039  příspěvek KÚ na dopravu 108 000,00 108 000,00 108 000,00

UZ 00092 prevence 66 500,00 66 500,00 66 500,00 0,00 0,00

UZ 00206 dobrá škola 250 000,00 250 000,00 250 000,00

UZ 00209 účelová dotace 36 000,00 36 000,00 36 000,00

UZ 00000 provoz 21 438 808,36 20 662 165,28 12 826 000,00 7 836 165,28 776 643,08

Celkem 95 922 865,63 95 146 222,55 87 310 057,27 7 836 165,28 776 643,08

 

  



 

63 

Výnosy organizace v roce 2017

Výnosy k 31.12.2017

škola hl.činnost z toho SR ost.příjmy DČ

Provozní dotace 87 341 438,27 87 341 438,27 87 310 057,27 31 381,00 0,00

672/334 UZ 33034 podzimní maturity 85 952,00 85 952,00 85 952,00

672/338 UZ 33038 excelence 7 510,00 7 510,00 7 510,00

672/352 UZ 33052 zvýšení platů prac.školství 1 196 428,00 1 196 428,00 1 196 428,00

672/353 UZ 33353 dotace MŠMT 71 116 373,00 71 116 373,00 71 116 373,00

672/360 UZ 33160 podpora rom.žáků 10 413,00 10 413,00 10 413,00

672/363 UZ 33063 šablony 138 008,00 138 008,00 138 008,00

672/366 UZ 33166 pedagogická poema 100 000,00 100 000,00 100 000,00

672/373 UZ 33073 zvýšení platů neped. 383 252,00 383 252,00 383 252,00

672/500 UZ 00000 na provoz 11 487 000,00 11 487 000,00 11 487 000,00

672/520 UZ 00000 odpisy nemov. 1 339 000,00 1 339 000,00 1 339 000,00

672/551 UZ 00039 přísp.KÚ na dopravu 108 000,00 108 000,00 108 000,00

672/552 UZ 00206 KÚ dobrá škola 250 000,00 250 000,00 250 000,00

672/553 UZ 00092 Prevence rizik. chování 66 500,00 66 500,00 66 500,00

672/554 UZ 00209 KÚ účelový příspěvek 36 000,00 36 000,00 36 000,00

672/555 UZ 00000 pojistné 1 381,00 1 381,00 1 381,00

672/600 UZ 00000 město Most 30 000,00 30 000,00 30 000,00

672/602 UZ 64950  projekt ERASMUS 275 156,85 275 156,85 275 156,85

672/602 UZ 64951  ERASMUS plus 710 464,42 710 464,42 710 464,42

672 celkem 87 341 438,27 87 341 438,27 87 310 057,27 31 381,00

Vlastní příjmy + DČ 10 225 022,73 9 271 722,73 0,00 9 271 722,73 953 300,00

602/250 DČ stravování cizí strávníci 162 626,00 0,00 162 626,00

602/251 DČ kopírovací práce 51 166,00 0,00 51 166,00

602/252 DČ kurzy podpůrné 37 160,00 0,00 37 160,00

602/253 DČ kurzy akreditované 415 218,00 0,00 415 218,00

602/254 DČ kroužková vazba, laminování 14 320,00 0,00 14 320,00

602/255 DČ ubytování cízí 177 650,00 0,00 177 650,00

602/256 DČ pronájem věcí movitých 6 900,00 0,00 6 900,00

602/258 DČ masáže 13 860,00 0,00 13 860,00

602/259 DČ příprav.kurz maturity 9 800,00 0,00 9 800,00

602/260 DČ přípravný kurz ČJ 9 600,00 0,00 9 600,00

602/261 DČ reklama 55 000,00 0,00 55 000,00

602/300 stravné v ŠJ 4 362 412,14 4 362 412,14 4 362 412,14

602/320 ubytování žáků 1 461 360,00 1 461 360,00 1 461 360,00

602/600 školné VOŠ 1 853 550,00 1 853 550,00 1 853 550,00

602/900 opisy, přihlášky, duplik.indexu 15 166,00 15 166,00 15 166,00

602/936 soutěže 116 500,00 116 500,00 116 500,00

602 celkem 8 762 288,14 7 808 988,14 7 808 988,14 953 300,00

 

  



 

64 

603/300 nájem tělocvična 177 050,00 177 050,00 177 050,00

603/301 nájem bazén 93 110,00 93 110,00 93 110,00

603/302 nájem jídelna 3 675,00 3 675,00 0,00 3 675,00 0,00

603/303 nájem kmen.učebna 63 500,00 63 500,00 0,00 63 500,00 0,00

603/304 nájem kantýna, automaty 26 479,00 26 479,00 26 479,00 0,00

603/305 nájem služební byt 49 968,00 49 968,00 49 968,00 0,00

603/306 nájem výměník 9 552,00 9 552,00 9 552,00 0,00

603 celkem 423 334,00 423 334,00 423 334,00

643/300 exekuce - vyřaz.pohledávky 24 800,00 24 800,00 0,00 24 800,00

648/320 použití RF z ostat.titulů 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00

649/300 pojistné náhrady 26 667,00 26 667,00 26 667,00

649/800 zaokrouhlení, hal. Vyr. 18,05 18,05 18,05

649/901 ostatní- přepl.čip.karty 157 869,22 157 869,22 157 869,22

649/903 CERMAT maturity 23 560,00 23 560,00 23 560,00

649/904 ERASMUS 419 715,92 419 715,92 419 715,92

649/910 účel.dar bez souhlasu zřizovatele 160 224,00 160 224,00 160 224,00

649/911 nepeněžní dary 5 797,00 5 797,00 5 797,00

649 výnosy z prodeje služeb 793 851,19 793 851,19 0,00 793 851,19

662/300 úroky BÚ 749,40 749,40 749,40

662 úroky 749,40 749,40 749,40

Výnosy 97 566 461,00 96 613 161,00 87 310 057,27 9 303 103,73 953 300,00

 

Výnosy k 31.12.2017

Výnosy dle zdrojů škola hl. činnost z toho: SR z ost.příjmů DČ

UZ 00000 provoz 23 082 403,73 22 129 103,73 12 826 000,00 9 303 103,73 953 300,00

UZ 00039  příspěvek KÚ na dopravu 108 000,00 108 000,00 108 000,00

UZ 00092 Prevence rizik. chování 66 500,00 66 500,00 66 500,00

UZ 00206 KÚ dobrá škola 250 000,00 250 000,00 250 000,00

UZ 00209 KÚ účelový příspěvek 36 000,00 36 000,00 36 000,00

UZ 33034 podzimní maturity 85 952,00 85 952,00 85 952,00

UZ 33038 excelence 7 510,00 7 510,00 7 510,00

UZ 33052 zvýšení platů prac.školství 1 196 428,00 1 196 428,00 1 196 428,00

UZ 33063 šablony 138 008,00 138 008,00 138 008,00

UZ 33073 zvýšení platů neped. 383 252,00 383 252,00 383 252,00

UZ 33160 podpora rom.žáků 10 413,00 10 413,00 10 413,00

UZ 33166 pedagogická poema 100 000,00 100 000,00 100 000,00

UZ 33353 dotace MŠMT 71 116 373,00 71 116 373,00 71 116 373,00

UZ 64950  projekt ERASMUS 275 156,85 275 156,85 275 156,85

UZ 64951  ERASMUS plus 710 464,42 710 464,42 710 464,42

Celkem 97 566 461,00 96 613 161,00 87 310 057,27 9 303 103,73 953 300,00

 

  



 

65 

Hospodářský výsledek organizace v roce 2017

HV dle zdrojů UZ náklady výnosy výsl.hospod.

provozní příjmy KÚ 00000 12 826 000,00 12 826 000,00 0,00

vlastní  příjmy 00000 8 612 808,36 10 256 403,73 1 643 595,37

příspěvek KÚ na dopravu 00039 108 000,00 108 000,00 0,00

 Prevence rizik. chování 00092 66 500,00 66 500,00 0,00

dobrá škola 00206 250 000,00 250 000,00 0,00

účelový příspěvek 00209 36 000,00 36 000,00 0,00

 podzimní maturity 33034 85 952,00 85 952,00 0,00

excelence 33038 7 510,00 7 510,00 0,00

zvýšení platů prac.školství 33052 1 196 428,00 1 196 428,00 0,00

šablony 33063 138 008,00 138 008,00 0,00

zvýšení platů neped. 33073 383 252,00 383 252,00 0,00

podpora rom.žáků 33160 10 413,00 10 413,00 0,00

pedagogická poema 33166 100 000,00 100 000,00 0,00

dotace MŠMT 33353 71 116 373,00 71 116 373,00 0,00

projekt ERASMUS 64950 275 156,85 275 156,85 0,00

ERASMUS plus 64951 710 464,42 710 464,42 0,00

Celkem 95 922 865,63 97 566 461,00 1 643 595,37  
 



 

66 

11. ÚDAJE O ZAPOJENÍ ŠKOLY DO ROZVOJOVÝCH 

A MEZINÁRODNÍCH PROGRAMŮ 

 

Realizovaný mezinárodní projekt v programu Erasmus + – MOBILITY V ODBORNÉM 

VZDĚLÁVÁNÍ  KA1 

 

Číslo smlouvy 2017-1-CZ01-KA116-034960 

Název projektu Odborné vzdělávání pro Evropu 

Začátek projektu 01. 09. 2017 

Konec projektu 31. 08. 2019 

Délka projektu (počet měsíců) 24 

Přehled aktivit: 

 

PODZIM 2017 

1. Stáže učitelů 

Stáž na Islandu 

Obsah stáže: metodika výchov v islandských školách, organizace: Modurmal Reykjavik 

Počet učitelů: 5, délka stáže:  5 dní 

2. Stáže žáků a studentů: 

a) Island, obsah stáže: odborná praxe v bilingvním vzdělávání ve školách na Islandu, 

organizace: Modurmal Reykjavík, počet studentů: 2 studentky VOŠ PMP, délka stáže: 

4 týdny 

b) Irsko, obsah stáže: audity v obchodních řetězcích, organizace: STOCK TAKING 

SERVICES (DUBLIN) LIMITED, počet stáží: 2, délka stáže vždy 3 týdny, počet 

studentů celkem: 4, VOŠ FEK 

c) Německo, obsah stáže: ošetřovatelská péče, organizace: Sächsische Schweiz Klinik 

Sebnitz, délka stáže: 6 týdnů, počet studentů: 1, VOŠ DVS 

d) Německo, obsah stáže: sociální činnost, organizace Lebenshilfewerk Annaberg 

e.V.,počet: 1 studentka VOŠ SPČ, 1 žákyně PL, délka stáže: 4 týdny VOŠ SPČ, 2 týdny 

PL 

e) Německo, obsah stáže: ekonomické činnosti (fiktivní firmy), organizace: škola IAJ  

Annaberg, počet žáků: 6 a dva učitelé jako doprovod,  

 

JARO  2018 

1. Stáže žáků a studentů 

a) Francie, obsah stáže: ekonomické a zdravotnické činnosti, organizace: škola Lycée 

Professionnel Brossaud Blancho, délka stáže: 2 týdny, počet žáků: 7 (z toho 1 žák 

hendikepovaný a jako doprovod matka) a dva učitelé jako pedagogický doprovod 

b) Holandsko, obsah stáže: ošetřovatelské a sociální činnosti, organizace: 

Stichting_Stedenband_Most_Meppel, ROC Drenthe College,délka stáže: 4 týdny, počet 

studentů: 2 studentky VOŠ SPČ, 2 studentky VOŠ DVS, 2 studentky ZA 

c) Litva, obsah stáže: sociální činnosti, lekce na Univerzitě Kolping, organizace: Kolping 

Univerzita Kaunas, délka stáže: 4 týdny, 2 studentky VOŠ SPČ 



 

67 

d) Německo, obsah stáže: sociální činnosti, organizace organizace Lebenshilfewerk 

Annaberg e.V, délka  stáže: 2 týdny, počet žáků: 2, z toho 1 žák SOČ, 1 žák ZA 

 

2. Přednášky odborníků z praxe 

a) Island, organizace Modurmal, 2 odborníci z praxe, téma přednášky: bilingvní výchova na 

Islandu, určeno pro VOŠ PMP a SOŠ PL a PMP 

b) Holandsko, organizace: Stichting_Stedenband_Most_Meppel, počet odborníků: 2, z toho 

jedna předáška na téma zdravotnictví v Holandsku a 1 přednáška na téma veřejná správa 

v Holandsku, určeno pro žáky a studenty ZA, ZL, VOŠ DVS a VOŠ PRA,  FEK a SPČ 

c) Irsko, organizace STOCK TAKING SERVICES (DUBLIN) LIMITED, téma daňový 

systém v Irsku, určeno pro studenty VOŠ FEK. 

Počet účastníků stáží za školní rok 207/18 bylo celkem 47. 

 

Podaný mezinárodní projekt v programu Erasmus + SPOLUPRÁCE ŠKOL AKTIVITA 

KA2 

 

Název projektu Together for European cultural heritage 

Začátek projektu 01. 09. 2018 

Konec projektu 31. 08. 2020 

Délka projektu (počet měsíců) 24 

Cílem projektu „Společně pro evropské kulturní dědictví“ je mezinárodní spolupráce škol 

a zdokonalování kompetencí zapojených žáků a učitelů v rozvoji vzdělávací a sociální hodnoty 

kulturního dědictví jednotlivých zemí Evropy. 

Obsahem předkládaného projektu je mezinárodní spolupráce škol na vybraných tématech. 

Součástí projektu je společná práce žáků a učitelů na projektových výstupech v rámci 4 mobilit. 

Účastníky projektu je 8 žáků Střední pedagogické školy (Most, ČR), 8 žáků školy IAJ Annaberg 

(Německo), 8 žáků školy Drenthe College Meppel (Meppel, Nizozemsko), 2 učitelé Střední 

pedagogické školy (Most, ČR), 2 učitelé školy IAJ Annaberg (Německo), 2 učitelé školy 

Drenthe College Meppel (Meppel, Nizozemsko). 

Projekt nebyl podpořen. 

 

Spoluúčast v projektech  

 

Mezinárodní projekt GOAL (Guidance and Orientation for Adult Learners) 

Cíl projektu: 

 Zabezpečit kvalitně poskytované služby kariérového poradenství pro dospělé s nízkou 

nebo žádnou kvalifikací a sociálně znevýhodněné občany 

 Zvýšit účast dospělých s nízkou kvalifikací ve vzdělávání pro posílení jejich šance na 

trhu práce a pro jejich aktivní zapojení se do společnosti 

 Rozšíření služeb Center celoživotního vzdělávání o služby kariérového poradenství 

 Vývoj a ověření nástrojů pro poskytování služeb kariérového poradenství 

 Vzdělávání kariérových poradců  



 

68 

Partneři projektu: 8 zemí a 16 organizací 

 Belgie – koordinátor: vlámské ministerstvo školství – oddělení pro další vzdělávání + 

2 poradenská centra pro dospělé (Bruggy a Ghent) 

 Česká republika: Národní ústav pro vzdělávání + 2 regionální poradenská centra 

 Island: Education and Training service center + 2 poradenská centra 

 Litva: Qualifications and VET Development Centre  

 Nizozemsko: ministerstvo školství, kultury a vědy + The Reading & Writing Foundation 

  

 Slovinsko: ministerstvo školství, vědy a sportu + institut pro vzdělávání dospělých + 

institut pro odborné vzdělávání 

 Turecko: General Directorate of Life Long Learning  

Termín projektu:  1. 2. 2015 – 31. 1. 2018 (3 roky) 

Celkový rozpočet projektu: 2.429.489 € (75 % grant EU, 25 % spoluúčast) 

Projekt započal na podzim 2016, bude ukončen na podzim 2017. 

 

  



 

69 

13. ÚDAJE O PŘEDLOŽENÝCH A REALIZOVANÝCH 

PROJEKTECH 

 

Projekty OP VVV – realizované 

Projekt „Šablony VOŠ, OA, SPgŠ a SZŠ Most“ 

Projekt OP VVV formou zjednodušeného vykazování. 

Cílem projektu je rozvoj v oblastech, které škola určí jako prioritní pro svůj rozvoj a budoucí 

směřování. 

Termín realizace: 1. 9. 2017 – 31. 8. 2019 

Celkové náklady projektu: 2 360 095 Kč 

Vlastní zdroje: 0 Kč 

 

Projekt Šablony VOŠ, OA, SPgŠ a SZŠ Most reg. číslo CZ.02.3.X/0.0/0.0/16_035/0006125 patří 

do výzvy Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování – Šablony pro SŠ a VOŠ I. 

Projekt je realizován v období 1. 9. 2017 – 31. 8. 2019. 

Cílem projektu je podpořit střední a vyšší odborné školy formou projektů zjednodušeného 

vykazování. Projekt podpoří osobnostně profesní rozvoj pedagogů prostřednictvím dalšího 

vzdělávání pedagogických pracovníků, vzájemného setkávání a sdílení zkušeností pedagogů 

a pomůže školám při společném vzdělávání žáků/studentů, a to s možností personálního posílení 

o koordinátora spolupráce školy a zaměstnavatele a školního kariérového poradce. Dále jsou 

podporovány aktivity spolupráce škol a zaměstnavatelů, využití cizích jazyků ve výuce 

a doučování žáků ohrožených školním neúspěchem.  

 

Realizované aktivity pro SŠ 

- III/1.5 Koordinátor spolupráce školy a zaměstnavatele – personální podpora SŠ 

- III/1.6 Školní kariérový poradce – personální podpora SŠ 

- III/2.1 Vzdělávání pedagogických pracovníků SŠ – DVPP v rozsahu 8 hodin 

- III/2.2 Vzdělávání pedagogických pracovníků SŠ – DVPP v rozsahu 16 hodin 

- III/2.3 Vzdělávání pedagogických pracovníků SŠ – DVPP v rozsahu 24 hodin 

- III/2.6 Vzdělávání pedagogických pracovníků SŠ zaměřené na inkluzi – DVPP v rozsahu 

80 hodin 

- III/2.7 Sdílení zkušeností pedagogů z různých škol prostřednictvím vzájemných návštěv 

(pro SŠ) 

- III/2.8 Stáže pedagogů u zaměstnavatelů (pro SŠ) 

- III/2.9 Tandemová výuka na SŠ 

- III/2.10 Zapojení odborníka z praxe do výuky na SŠ 

- III/2.11 CLIL ve výuce na SŠ 

- III/2.12 Vzdělávání pedagogického sboru SŠ zaměřené na inkluzi – vzdělávací akce v 

rozsahu 8 hodin 

- III/4.1 Doučování žáků SŠ ohrožených školním neúspěchem 

- III/4.2 Podpora podnikavosti žáků SŠ prostřednictvím volnočasové aktivity – fiktivní 

firma   

Realizované aktivity pro VOŠ 



 

70 

- IV/1.1 Koordinátor spolupráce školy a zaměstnavatele – personální podpora VOŠ 

- IV/1.2 Školní kariérový poradce – personální podpora VOŠ 

- IV/2.1 Vzdělávání pedagogických pracovníků VOŠ – DVPP v rozsahu 8 hodin 

- IV/2.7 Sdílení zkušeností pedagogů z různých škol prostřednictvím vzájemných návštěv 

(pro VOŠ) 

- IV/2.8 Stáže pedagogů u zaměstnavatelů (pro VOŠ) 

- IV/2.9 Tandemová výuka na VOŠ 

- IV/2.10 Zapojení odborníka z praxe do výuky na VOŠ IV/2.11 CLIL ve výuce na VOŠ   

 

 

Projekty v regionu – předložené 

 

Projekty v rámci programu Prevence rizikového chování v Ústeckém kraji 

v roce 2018 

Projekt „Tým je víc než třída!“ 

Autor: PhDr. Jaroslava Arnoštová 

Cíl: Prevence sociálně patologických jevů (se zaměřením na socializaci tříd) formou adaptačních 

dnů pro 1. ročníky obchodní akademie, střední pedagogické školy a střední zdravotnické školy 

Termín realizace: září 2018 – prosinec 2018 

Celkové náklady projektu: 382 140 Kč 

Vlastní zdroje: 332 140 Kč 

Projekt byl podpořen a bude realizován na podzim 2018. 

 

Projekty v rámci Programu pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na 

období let 2017 až 2020, oblast podpory Rozvoj ekologické výchovy, 

vzdělávání a osvěty (EVVO) na území Ústeckého kraje 

Projekt „Poznání je cesta k porozumění“ 

Autor: PaedDr. Bc. Soňa Valušková 

Cíl: podpora vzdělávání žáků 1. a 2. ročníků oborů Zdravotnické lyceum, Pedagogické lyceum a 

Ekonomické lyceum v oblasti EVVO. Obsahem projektu budou: exkurze na Uhelné safari, 

Jezero Most, Podkrušnohorské muzeum, ČOV Most a skládku odpadů Celio a.s. Litvínov. 

Termín realizace: září 2018 – říjen 2018 

Celkové náklady projektu: 176 700 Kč  

Vlastní zdroje: 40 700 Kč 

Projekt byl podpořen a bude realizován na podzim 2018. 

 

 

  



 

71 

Grantový program Chytré hlavy pro Sever 2018 

Projekt „Dotykové technologie ve výuce matematiky a přírodovědných 

předmětů“ 

Cíl: Hlavním cílem projektu je modernizace výuky matematiky a přírodovědných předmětů 

(fyziky, chemie a biologie) v pedagogických a ekonomických oborech školy s využitím 

dotykových technologií. V rámci projektu dojde k pořízení 33 dotykových notebooků 2 v 1, 

z toho 32 ks bude sloužit žákům a 1 bude využíván učitelem. 

Termín realizace: září – listopad 2018 

Celkové dotace projektu: 605 000 Kč 

Projekt zatím nebyl podpořen. 

 

Projekty v regionu – realizované 

 

Projekty v rámci programu Prevence rizikového chování v Ústeckém kraji 

v roce 2017 

Projekt „Staňme se víc než třídou, buďme tým!“ 

Autor: PhDr. Jaroslava Arnoštová 

Cíl: Prevence sociálně patologických jevů (se zaměřením na socializaci tříd) formou adaptačních 

dnů pro 1. ročníky obchodní akademie, střední pedagogické školy a střední zdravotnické školy 

Termín realizace: září 2017 - prosinec 2017 

Celkové náklady projektu: 176 470,-Kč 

Vlastní zdroje: 126 470,-Kč 

Projekt byl podpořen a realizován na podzim 2017. 

 

Grantový program Chytré hlavy pro Sever 2017 

Projekt „Modernizace výuky přírodovědných předmětů“ 

Cíl: Hlavním záměrem projektu je podpořit u žáků technickou představivost, poskytnout 

příležitost k rozvoji technických dovedností a manuální zručnosti, tím podpořit polytechnickou a 

přírodovědnou výchovu.  Cílem projektu je modernizace výuky fyziky a biologie tak, aby svým 

vybavením odpovídala současnému vývoji a moderním výukovým metodám. V rámci projektu 

dojde k pořízení fyzikálních pomůcek sady Vernier, které umožní názorně seznámit žáky 

s fyzikálními jevy v oblasti mechaniky, termodynamiky, elektřiny a optiky. Dále pro 

polytechnickou výchovu pořídíme stavebnici Merkur společnosti Merkurtoys, s. r. o.  

Termín realizace: září – prosinec 2017 

Celkové dotace projektu: 375 844 Kč 

 

 

 


